
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

255. num. Trešdien, 1938. g. 9. novembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 173, pavēle armijai un

flotei.

Valsts Prezidenta 174. rīkojums.

Ministru kabineta sēde š. g. 8. novembrī.

Zemkop. ministr, rīkojumi par: 1) firmu

un personu registrēšanos, kas ražo tau-

kus, to skābes, augu ellas un visādas

ziepes, un 2) par grāmatu iekārtošanu

tauku kausētavās un ziepju vārītavās.

Noteikumu pārgrozījums kaujamo lopu,

gaļas un pārējo animalo uzturvielu iz-

meklēšanai un to brāķēšanai.

Noteikumu par saldētavu, pri-

vātu muitas noliktavu un laukumu

uzraudzību" grozījums un papildinājums.

Noteikumi par privātām muitas noliktavām,
laukumiem un saldētavām.

Pārgrozījums apdrošināšanas akciju sa-

biedrību paraugstatūtos.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka

bez īpašas pilnvaras pārņem savā rīcībā,

likvidācijas kārtībā, vienpersonīgās tir-

gotājas Klāras Vītols mašīnu fabriku

„Stars".

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 173. pavēle armijai un flotei

1938. g. 8. novembrī.

1. §.

Pārvietoju dienesta labā: Armijas štāba

pulkvedi-leitnantu Robertu Skrituli uz

6. Rīgas kājnieku pulku, Apgādes pārval-

des pulkvedi-leitnantu Herbertu P es t -

mali uz Mantu darbnīcām, Abrenes kara

apriņķa pārvaldes kapteini Nikolaju Ošu

uz Armijas spiestuvi, 5. Cēsu kājnieku

pulka kapteini-leitnantu Augustu R o 1
-

mani uz Rīgas pilsētas komandaturu,

Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa pārvaldes

kapteini-leitnantu Jāni P r a u 1 i ņ u uz

Tukuma - Talsu kara apriņķa pārvaldi,
12. Bauskas kājnieku pulka ārstu kapteini

Jāni Sproģi un Daugavpils kara slim-

Nīcas ārstu kapteini Mārtiņu Dalb i ņ u

vienu otrā vietā, 9. Rēzeknes kājnieku

pulka ārstu virsleitnantu Haraldu Kari-

so nu uz 7. Siguldas kājnieku pulku un

Apgādes pārvaldes administratīvo virs-

leitnantu Aleksandru Juj a nu uz Inten-

danturas galveno pārtikas noliktavu.

2. §.

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 1. Liepā-

jas kājnieku pulka virsleitnantu Valdemāru

P e č u 1 i uz 3. Jelgavas kājnieku pulku.'

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris gen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta 174. rīkojums
1938. g. 9. novembrī.

leceļu par Ordeņu kancleru Senāta

priekšsēdētāju senatoru Aleksandru Gu-

beņu un par Ordeņu kapitula locekļiem:

armijas komandieri ģenerāli L. k. o. k.

Krišjāni B e r ķ i un atvaļināto ģenerāli

L. k. o. k. Mārtiņu P e n i ķ i no apbalvo-

tiem ar Triju zvaigžņu ordeni, Vēstures

institūta direktoru prof. Dr Augustu

Tent e 1 i no apbalvotiem ar Atzinības

krustu un Lāčplēša kara ordeņa kavalieru

biedrības priekšnieku L. k. o. k. Jūliju

Ērgli no apbalvotiem ar Viestura ordeni.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 8. novembrī.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu noteikumos par Armi-

jas ekonomisko veikalu,

2) papildinājumu nodokļu likumos,

3) papildinājumu noteikumos par loču

nodevu kuģiem Latvijas piekrastes

braucienos,

. 4) pārgrozījumus un papildinājumus Kre-

ditlikuma VI pielikumā,

5) papildinājumu Kreditlikumā,

6) likumu par valsts ieguldījumiem amat-

nieku krājaizdevu sabiedrībās,

7) likumu par vienreizēju izmaksu valsts

20 gadu pastāvēšanas svētku gadi-

jumā personām, kam ir tiesība uz

pensiju pēc likuma par cietušo kara-

vīru un viņu ģimenes locekļu pen-

sijām,

8) likumu par pašvaldību darbinieku

parādiem un to pārjaunošanu.

2. lecel Lielbritānijas pavalstnieku Ray

Neil Bryson par Latvijas konsulu To-

ronto, Kanādā, bez atlīdzības no valsts

līdzekļiem budžeta kārtībā.

3. Paaugstina amatā Latvijas goda kon-

sulu Milānā Itālijas pavalstnieku Eduardo

Klein Cominotti, piešķirot viņam

personīgo tituli ..ģenerālkonsuls".

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
Pamats. Veterinārā likuma 94. p. (Lik.

kr. 1938. g. 141).

Uzdodu līdz 1938. gada 1. decembrim

reģistrēties Zemkopības ministrijas Vete-

rinārā departamentā visām firmām un per-

sonām, kuras pastāv šī rīkojuma izdošanas

dienā un ražo: 1) ēdamos dzīvnieku tau-

kus, 2) techniskos dzīvnieku taukus,

3) augu eļļas, 4) tauku skābes un 5) visāda

veida ziepes.

Par rīkojuma neizpildīšanu draud likumā

paredzētais sods.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

RĪKOJUMS
par technisko tauku kausētavu un

ziepju vārītavu grāmatvedību.
Pamats. Veterināra likuma 93. un 94. p.

(Lik. kr. 1938. g. 141).

1. Nosaku, ka sākot ar 1938. g. 1. de-

cembri visās technisko tauku kausētavās

jābūt iekārtotām grāmatām, no kurām būtu

redzams: a) kādi jēltauku daudzumi ie-

pirkti, b) kādi technisko tauku daudzumi

izstrādāti un c) kam izstrādātie techniskie

tauki pārdoti.
2. Nosaku, ka sākot ar 1938. g. 1. de-

cembri visās ziepju vārītavās jābūt ie-

kārtotām grāmatām, no kurām būtu re-

dzams: a) kādi dzīvnieku tauku daudzumi

iepirkti, b) kādi daudzumi izlietoti ziepju

ražošanai un c) kam pārdotas ražotās

ziepes.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birz nieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Noteikumu pārgrozījums

kaujamo lopu, gaļas un pārējo

animalo uzturvielu izmeklēšanai

un to brāķēšanai.

Apstiprinu. Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Noteikumu pārgrozījums

kaujamo lopu, gaļas un pārējo

animalo uzturvielu izmeklēšanai

un to brāķēšanai.

Izdots uz likuma par lopkautuvēm un ga-

ļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr. 1927. g.

38) pamata.

Noteikumu par kaujamo lopu, gaļas un

pārējo animalo uzturvielu izmeklēšanu un

brāķēšanu („Vald. Vēstn." 1934. g. 186.,
187. un 188. num.) XIX daļas A nodalījuma

4. panta piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. Ķilavas izgatavojot, atļauts

lietot to konservēšanai 0,05% benzoe-

skābes.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Noteikumu "Atlīdzība par saldētavu,

privātu muitas noliktavu un laukumu

uzraudzību" grozijums un papildi-

nājums.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 247. num. izslu-

dināto noteikumu par Atlīdzību saldētavu,

prrvatu muitas noliktavu un laukumu uz-

raudzību 1. panta 8. punktu grozīt šādi:

„8) katra atsevišķa tvertne naftas pro-

duktu vai benzola uzglabāšanai, izņemot

nākošajā (9.) punktā minētos gadījumus,
uzskatama par vienu vienību."

To pašu noteikumu 1. pantu papildināt

ar šādu 9. punktu:

„9) naftas produktu vai benzola tvertņu

laukums uzskatams par vienu vienību, ja

katras uz šī laukuma esošās tvertnes til-

pums ir mazāks par 75 kubikmetriem un

laukuma lielums, kurā tvertnes novietotas,

ieskaitot savstarpējos tvertņu atstatumus,

nepārsniedz 300 kvadrātmetrus un ja pie

tam visas tvertnes atrodas viena uzņēmu-

ma vai personas rīcībā."

Šis grozījums un papildinājums stājas

spēkā 1938. g. 1. decembrī.

Pamats. Muitas nolikuma 257. un

491. panti.

1938. g. 8. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m an i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

NOTEIKUMI

par privātām muitas noliktavām,

laukumiem un saldētavām.

Apstiprinu. 1938. g. 8. novembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

NOTEIKUMI

par privātām muitas noliktavām,

laukumiem un saldētavām.

1. lerīkot privātas muitas noliktavas vai

laukumus atļauj muitnīcas priekšnieks, ja

viņš noliktavas vai laukumus atzīst par

piemērotiem nenomuitotu preču uzglabā-

šanai (Muit. lik. 248. p.), ievērojot šo no-

teikumu 5., 6., 7. un 9. pantu nosacījumus.

2. Muitnīcas priekšnieks var atļaut no-

vietot preces saldētavās, ievērojot šo no-

teikumu 12. pantu.

3. Par privātas muitas noliktavas vai

laukuma ierīkošanu (1. p.) un preču novie-

tošanu saldētavā (2. p.) preču rīkotājam

jāiesniedz muitnīcas priekšniekam rakstisks

lūgums, kurā jānorāda: preču rīkotāja

vārds un uzvārds vai firmas nosaukums;

ierīkojamās noliktavas vai laukuma atra-

šanās vieta; novietojamo preču vai preču

grupu nosaukums; uz kādu laiku vēlas

preces novietot; lūguma datums un preču

rīkotāja paraksts.

4. Privātas muitas noliktavas, lauku-

ma vai saldētavas nodalījuma (12. p.) ap-

skates rezultāti un muitnīcas priekšnieka

atļauja (1. un 2. p.) vai noraidījums jāat-
zīmē uz preču rīkotāja lūgumraksta
(3. p.) vai atsevišķā aktā.

5. Privātas muitas noliktavas var ierī-

kot telpās, kas atbilst turpmāk norādītiem

noteikumiem:

1) ja noliktavas telpas atrodas atsevišķā
ēkā vai kas atdalītas no citām telpām

ar cietām izturīgi būvētām sienām un

ja pie tam sienās nav durvju vai logu

uz citām blakus telpām un griestos
vai grīdā nav lūku vai arī ja iepriekš

minētie logi, durvis un lūkas ir no-

drošināti no iekšpuses tādā veidā, ka

pa tiem nevar iekļūt noliktavas

telpās;

2) ja uz noliktavas telpām ved tikai vie-

na vai ar muitnīcas priekšnieka

atļauju divas ieejas; pēdējā gadī-

jumā ieejām jābūt vienā un tai pašā
ēkas pusē; pārējām ieejām, ja tādas

būtu, jābūt nodrošinātām tādā veidā,
ka pa tām nav iespējama satiksme;

3) ja noliktavas telpas atrodas pirmā

stāvā, tad logiem jābūt nodrošinā-

tiem ar dzelzs restēm vai arī ar iz-

turīgiem slēgiem, kas noslēdzami no

iekšpuses; uz muitnīcas pieprasījumu

logu nodrošinājumi jāierīko arī pā-

rējos stāvos;

4) ja noliktavas durvis ir izturīgas, no-

slēdzamas un piemērotas noplombē-
šanai no ārpuses ar muitas plombi;

5) ja noliktavas telpās neglabājas nekā-

das preces.

6. Par privātām muitas noliktavām at-

zīstamas arī tvertnes naftas produktu
vai benzola uzglabāšanai. Šīm tvertnēm

jābūt piemērotām minēto degvielu uzgla-

bāšanai. Pieprasot 1. pantā minēto atļauju,

preču rīkotājs pie lūgumiāksta (3. p.) ie-

sniedz muitnīcas priekšniekam apstipri-

nātus tvertņu būvplanus un tilpuma ta-

beles.

7. Privātus laukumus var pieņemt mui-

tas uzraudzībā, ja tie atbilst šādiem notei-

kumiem:

1) ja laukums iežogots ar izturīgu žogu,

kurā nav vārtu vai durvju uz citiem

laukumiem, vai arī ja šādi vārti un

durvis nodrošināti no iekšpuses tādā

veidā, ka caur tiem nevar iekļūt lau-

kumā;

2) ja vārti, kas atstāti satiksmei, ir iz-

turīgi, noslēdzami un piemēroti no-

plombēšanai ar muitas plombi;

3) ja laukumā neatrodas nekādas preces.

8. Izņēmuma gadījumos Muitas depar-

taments var atļaut ierīkot arī neiežogotus

privātus muitas laukumus.

9. Par privātiem muitas laukumiem at-

zīstami arī ūdens dārzi. Šie dārzi jāiežogo

ar peldošu, cieši kopā saistītu baļķu žogu.

10. Preču rīkotājam jāuztur privātas

muitas noliktavas un laukumi vienmēr tādā

kārtībā, kas atbilst šo noteikumu 5., 6.,
7. un 9. pantos paredzētām prasībām.

11. Privātu muitas noliktavu un lauku-

mu durvju vai vārtu atslēgas (5. p. 4. pk.

un 7. p. 2. pk.) glabājas pie preču rīkotāja.

12. Nenomuitotu preču uzglabāšanai

saldētavās jāierīko sevišķi nodalījumi, kas

atdalīti no pārējām telpām ar nepārbīdamu
režģu vai tamlīdz. sienām. Šo nodalījumu

durvis jānoplombē ar muitas plombām.

13. Saldētavās, kur technisku apstākļu

dēļ nav iespējams ierīkot iepriekšējā (12.)

pantā minētos nodalījumus, nenomuitotas

preces var uzglabāt tikai ar katrreizēju

Redakcija:
Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gaJu 22,

>/, gadu ....12,

3 mēn 6,—

I
.. ..... 2.-

stseviZķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—

>/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensi. r.
„

B,
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ ,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ I,



Muitas departamentā atļauju un tikai at-

sevišķos noplombētos iesaiņojumos.

14. Viena mēneša laikā pēc privātas

muitas noliktavas vai laukuma atvēršanas

preču rīkotājam pie ieejas noliktavā vai

laukumā jānovieto izkārtne ar uzrakstu

„X (preču rīkotāja vārds un uzvārds vai

firmas nosaukums) privātā muitas nolik-

tava vai laukums".

15. Privātās muitas noliktavas, lau-

kumus un saldētavas uzrauga muitnīcas

priekšnieka ieceltie privāto muitas nolik-

tavu un laukumu iecirkņu pārzini, kam pa-

doti piekomandētie muitas uzraugi.

Pārraudzība par iecirkņu pārziņu dar-

bību piekrīt muitnīcas priekšniekam vai

viņa ieceltai dienestpersonai.

16. Privāto muitas noliktavu un lau-

kumu iecirkņu pārziņiem jāsalīdzina uz

katra gada 1. aprili un 1. oktobri nolikta-

vās, laukumos un saldētavās esošie preču

daudzumi ar noliktavas grāmatām un par

izdarīto salīdzināšanu jāsastāda akts, ku-

rā jāieraksta atrastās nesaskaņas. Akts

jāiesniedz muitnīcas priekšniekam.

17. Muitnīcai jāsastāda katra gada

1. janvārī, 1. maijā un 1. septembrī saraksts

par notecējušā laikā bijušām un esošām

muitas privātām noliktavām, laukumiem

un saldētavām, uzrādot sarakstā nolikta-

vu, laukumu un saldētavu atrašanās vietu,

preču rīkotāja vārdu un uzvārdu vai fir-

mas nosaukumu.

Saraksts jāiesūta Muitas departamen-

tam 2 eksemplāros.

18. Laikā, kad muitnīcas noliktavās

pārtraukta darbība, arī privātās muitas no-

liktavās, laukumos un saldētavās darbi

jāpārtrauc. Darbu pārtraukuma laikā no-

liktavu laukumu un saldētavu nodalījumu

(12. p.) ieejas jānoslēdz un jānoplombē ar

muitnīcas plombām.

Strādāšanai privātās muitas noliktavās,

laukumos un saldētavās ārpus muitnīcas

noliktavas darba laika jāizprasa atļauja

saskaņā ar noteikumiem par virsstundu

darbiem un instrukciju pie tiem.

19. Personas, kas nav privātā muitas

noliktavā, laukumā un saldētavā novietoto

preču rīkotāji vai to pilnvarnieki un kas

nepieder pie noliktavas, laukuma un sal-

dētavas administrācijas vai strādniekiem,

var ieiet privātā muitas noliktavā, lauku-

mā un saldētavas nodalījumā (12. p.) tikai

ar iecirkņa pārziņa vai, viņa prombūtnes

laikā, ar muitas uzrauga atļauju.

20. Privātās muitas noliktavās, lauku-

mos un saldētavās ievietojamas tikai pār-

baudītas preces, izņemot Muitas lik. 249.

un 250. pantos paredzētos gadījumus.

21. Preču rīkotāja pienākums privātā

muitas noliktavā vai saldētavā novietotās

preces nokraut pēc zīmēm tādā kārtībā,
lai visas preču vietas, .kas ietilpst kravas

dokumenta atsevišķā pozīcijā, būtu vien-

kopus, pie kam vienai preču vietai no vi-

sas partijas redzamā vietā jāuzlipina zī-

mīte vai jāpiekar koka birka ar uzlipinātu

zīmīti, kurā jānorāda: izkraušanas doku-

menta gads un numurs; konosamenta nu-

murs (ostas muitnīcās); iesaiņojuma veids;

vietu skaits; zīmes un numuri; preces

nosaukums; adresāts un preces ievietoša-

nas laiks noliktavā vai saldētavā.

22. Privātas muitas noliktavas vai sal-

dētavas revīzijas, pārbaudes un tamlīdzī-

gos gadījumos uz muitnīcas pieprasījumu

preču rīkotājam uz sava rēķina jādod va-

jadzīgais darba spēks preču pārkraušanai

pēc muitas dienestpersonu norādījumiem.

23. Kad privātās muitas noliktavās,

laukumos vai saldētavās atklāj nenomui-

totu preču iztrūkumu, zādzību vai

nos, iecirkņa pārzinim, kopā ar citām

muitas dienestpersonām, kas preču iztrū-

kumu, zādzību vai bojāšanos konstatēju-

šas, jāsastāda akts, pieaicinot preču rīko-

tāju vai viņa pārstāvi. Akts jāsastāda

nekavējoties pēc iztrūkuma vai bojāšanās

atklāšanas, norādot aktā, pēc iespējas, arī

iztrūkuma vai bojāšanās cēloņus.

Kad preču rīkotājs vai viņa pārstāvis

nav piedalījies akta sastādīšanā, tad muit-

nīcai rakstiski jāpaziņo preču rīkotājam

par preču iztrūkumu vai bojāšanos.

24. Par zudušām, iztrūkstošām vai bo-

jātām precēm preču rīkotājam jāatbild
Muitas lik. 252. p. kārtībā.

25. Ja preču rīkotājs šos noteikumus

neizpilda, tad muitnīcas priekšniekam tie-

sība doto atļauju (1. un 2. p.) anulēt.

Ja nenomuitotu preču zādzības un iz-

trūkumi, kas nav cēlušies aiz dabiskiem

iemesliem, atkārtojas, muitnīcas priekš-

nieks var doto atļauju (1. un 2. p.) anulēt

un preču rīkotājam turpmāk atļauju ne-

izsniegt.

Sie noteikumi stājas spēkā 1938. g.

1. decembrī.

Ar šo atcelti Muitas departamenta
1927. g. 128. rīkojums un 1931. g. 121. rī-

kojums.

Pamats. Muit. lik. 234. panta 5. punkts.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vadītājs Krūmiņš.

Pārgrozijums
apdrošināšanas akciju sabiedrību

paraugstatutos.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Finansu ministris A. Vaid manis.

pārgrozījums
apdrošināšanas akciju sabiedrību

paraugstatūtos.
Apdrošināšanas akciju sabiedrību pa-

raugstatūtu (~Vald. Vēstn." 1938. g. 230.

num.) 40. panta pirmo dalu izteikt šādi:

40. Katr akcij dod tiesību

uz vienu balsi. Viens akcionārs nevar to-

mēr apvienot savās akcijās un uz pilnvaru

pamata vairāk balsu, nekā piešķir
sabiedrības pamatkapitāla.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Nod. priekšnieks V. Gailītis.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz Kredit-

likuma (1938. g. izd.) 686., 663. un turp-

mākiem pantiem, š. g. 8. novembra sēdē

nolēma uzdot Latvijas kredītbankai pār-

ņemt savā rīcībā, likvidācijas kārtībā,

vienpersonīgās tirgotājas Klā-

ras Vītols m asinu fabriku

„S ta r s". Minētā firma līdz ar to dzēša-

ma no tirdzniecības reģistra.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmu-

mu un Kreditlikuma 666. pantu, Latvijas

kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas

minētās firmas vietā, realizē tās prasīju-

mus un turpina firmas jau iesāktās tiesu

lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-

banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,

atbild iepretim minētās firmas kreditoriem.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

2117. LĒMUMS.

1938. g. 2. novembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Volgun-

tes sadraudzīgo biedrību „Upe-

ni e k i", un ieceļu tai par likvidatoru

Kārli Feldm a n i. Likvidatora mājoklis

Valgundes pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2118. LĒMUMS.

1938. g. 2. novembri, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu „L a t v i j a
x

s

zemkopības un dārzkopības
strādnieku-arodniecisko bied-

rību" un ieceļu tai par likvidatoru Jāni
Krauli. Likvidatora mājoklis Latvijas
darba kameras 407. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jansons.

2119. LĒMUMS.

1938. g. 2. novembri, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu „L a t v i j a s

mākslinieku savienību" un ieceļu

tai par likvidatoru Jēkabu Līni. Likvi-

datora mājoklis Rīgā, Lazaretes ielā 6,

8. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi).

Rēzeknes apriņķa mērnieka 43. lēmums.
par Viļēnu pag. Soloversu sādžu...

103) 1938. g. 7. septembri Rēzeknes apriņķa mērnieks

apsprieda: Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Soloversu sādžas ārējo robežu noteikšanas,
zemniekiem piešķirtās un no valsts fonda piegrieztās zemes sadalīšanas projektu.

Nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt;

2) zemes sadalīšanas projektu apstiprināt, uzdodot mērniekam Nei-

bergam rakstisko zemes ierīcības projektu papildināt un Izlabot

saskaņā ar referenta atzīmēm;

3) uz 1907. gadā sastādītā Soloversu sādžas sadalīšanas plāna pamata

ietvert zemes ierīcības projektā Soloversu sādžas 7. viensētu;

4) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu par turpmāk minēto Solo-

versu sādžas viensētu īpašniekiem noteikt: '

Soloversu sādžas 8. viensētas īpašniekam Matisam Podiņam kopīpašuma 12. zemes

gabalā noteikt 3o/
330 domājāmās daļas, bet 10. viensētas īpašniekam Lauram Putre-

vičam kopīpašuma 12. zemes gabalā noteikt 30/333 domājāmās daļas;

5) atzīt, ka iedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem

un tām tiesībām, kuras tie atvieto;

6) valstij pienākošos atlīdzību par zemes ierīcības darbiem 7. viensētā

noteikt Ls 10,42 apmērā.

Šis lēmums stājies spēkā 1938. gada 7. oktobri.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

4) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu par turpmāk minēto Solo-

versu sādžas viensētu īpašniekiem noteikt:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 40. lēmums.
par Silajāņupag. Kaspara viensētu...

104) 1938. g. 7. septembrī Rēzeknes apriņķa mērnieks

apsprieda: Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Kaspara viensētas zemes ierīcības pro-

jektu.
Nolēma: sastādīto zemes ierīcības projektu apstiprināt, un piemērojot Lauk-

saimniecības nolikuma 189. un 190. p. par Vilkaušu māju īpašniekiem noteikt: 1881. g.

20. novembrī Stirnienes pagastā dzimušo Kasparu Vilkaušu, ar tiesībām uz >/2 domājamo

daļu un 1881. gadā Silajāņu pagastā dzimušo Zuzanu Vilkausis, dzim. Burlacāns, ar tie-

sībām uz i/ 2 domājamo daļu.
Šis lēmums stājies spēkā 1938. gada 7. oktobrī.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 19. p.)
par Līksnas pag. Mišteļu sādžu...

apsprieda: Līksnas pag. Mišteļu sādžas 2. viensētas ar pie tās piederošām
tiesībām kopīpašuma gabalos M 42., 43., 43.a, 43.b īpašnieku noteikšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 189. p. un 198. p.,

nolēma: par 2. viensētas, ar pie tās piederošām tiesībām kopīpašuma gabalos
MM 42., 43., 43.a un 43.b īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g. 25.

augustā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Par 2. viensētas, ar pie tās piederošām tiesībām kopīpašuma gabalos
MM 42., 43., 43.a un 43.b īpašniekiem noteikt:

Rēzeknes apriņķa mērnieks 1937. gada 6. oktobra sēdē (44. prot. 4. p.)par Viļēnu pag. Peisenieku māju...

apsprieda: Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Peisenieku māju privātīpašuma zemes

(340. un 220. hip.) ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas projektu un, pamatojoties
uz likuma par zemes ierīcību 51. p.,

nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanas un zemes sadalīšanas projektu apstiprināt
bez izmaiņām un

2) par viensētu īpašniekiem, piemērojot likumu par zemes ierīcību

43. pantu, noteikt:

Šis lēmums likuma noteiktā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1937. gada 8. novembrī.

Apriņķa mērnieks Fr. Jeromans.

2) par viensētu īpašniekiem, piemērojot likumu par zemes ierīcību

43. pantu, noteikt:

255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrīValdības Vēstnesis2

Zemes gabalu
Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas vieta

Domā-

Domāja-
mas

daļas kop-
numuri Dzimšanas laiks jamās īnož11tnQ

pēc plāna
un uzvārdi

daļas
1 ļMMl Illtl

12. zemes

gab.

2 Veronika Putniņš ....

1854. g. Viļēnu pag. '/? 10/330

Matilde Zeps, dzim. Put-
10/3301902. g. Viļēnu pag. J/j

3
Tekle Putniņš 1900. g. Viļēnu pag. i/3

10/330

Marija Putniņš, dzim. Pav-

«/330rans
.

1882. g. Viļēnu pag. '/-
Aloizs Putniņš 1908. g. 3. XII Viļēnu pag.

l/s 6/330

Broņislavs Putniņš.
. . .

1910. g. 14. XI Viļēnu pag. '/s 6/330
Helene Putniņš 1908. g. Viļēnu pag. Vs JP°
Eleonora Putniņš

....

1914. g. 9. XII Viļēnu pag. % >30
4, 4a Jāzeps Brenčs 1880. g. 3. II Viļēnu pag. —

30

/330
5, 5a Vladislavs Putniņš .... 1909. g. 28. IV Viļēnu pag. Vp ,0/330

Donats Putniņš
......

1911. g. 5. III Viļēnu pag. Ļ/S 10/330
Borbola Putniņš 1914. g. 2. I Viļēnu pag. '/« 5/330
Helene Putniņš 1893. g. 16. XI Viļēnu pag. >/s o

5J330

6, 6a Viktors Putniņš 1873. g. 6. II Viļēnu pag. >—
30,'330

7 Andrejs Zvldra Nav zināms Nav zināms —
30/330

S, 9a Mārtiņš Kalvāns 1855. g. . Viļēnu pag. —

30/33O

11 Jāzeps Ragausis 1905. g. Viļēnu pag. —
30/330

Numuri
īpašnieku vārdi un Dzimšanas Dzimšanas

Līdzīpašnieku tiesības zemes

gabalos

pēc

kārtas
uzvārdi laiks vieta

2.

Sādžas kopīpašuma gabalos

42. |43.,43.a,43.b

1. Antons Jukšinskis 1884. g. Līksnas pag. lk 244/30000 Ģ/z«x»
2. Jāzeps Jukšinskis 1889. g. Līksnas pag. Va 244/300CO 416 /3C0C0
3. Apolonija Jukšinskis 1892. g. 17. IV ļ Līksnas pag. % ļ 244/30000 416/300C«

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopējā
saimniecībā

piederošās
domājamās

daļas

1.

2.

i 3.

4., 4.a

5., 5.a

6., 6.a

Trofims Nadežnikovs
....

Grigorijs Nadežnikovs
....

Stepans Nadežnikovs
....

Aleksandrs Nadežnikovs .
.

.

Severjans Nadežnikovs . . .

Stepanida Šatilovs, dzim. Na-

dežnikovs

Fevronija Nikitins, dzim. Na-

dežnikovs

1878. g.

1882. g.

1885. g.

1919. g. 9. XI

1881. g. 9. IX

1883. g.

Ziņu nav

Viļēnu pag.

Vijēnu pag.

Viļēnu pag.
Viļēnu pag.
Viļēnu pag.

Viļēnu pag.

Ziņu nav

»/2

'/-



Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.parSubatesmuitaspunkta slēģšanu...

Muitas departaments paziņo, ka, sakarā

ar lopu mutes un nagu sērgas parādīšanos

Bebrenes pagastā, Subates muitas punkts

skaitās s 1 ē g t s ar š. 31. oktobri līdz turp-

mākam rīkojumam.

Pamats: Finansu ministra š. g. 5. no-

vembra rīkojums.

1938. g. 8. novembri

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Administrativās nodaļas vadītājs
Krūmiņš.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās š. g. augustā un septembrī un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Muitas departaments uzaicina iestādes un personas, kam būtu zināmas sarakstā

minēto personu dzīves vai mantas atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par to tuvākai

muitas iestādei.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Grāmatvedības nod. vadītājs E. Osis.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

Grāmatu galds.
1) Latviešu zinātne un literatūra 1901. līdz

1903. g. un 2) Latvijas zinātne un literatūra,
1932. gads, Latvijas valsts bibliotēkas izdevumi.

Mūsu valsts bibliotēka jau gadiem ilgi veic

darbu, kas plašākai sabiedrībai pagājis garām

maz pamanīts un ievērots, bet kam ir liela kultūr-

vēsturiska nozīme. Šis darbs ir visu latviešu

valodā nodrukāto rakstu reģistrēšana, to sakārto-

šana pēc nozarēm un izdošana. Pavirši pašķirstot
šīs grāmatas, var likties, ka tas ir sauss un ne-

interesants materiāls, bet vajaga palasīt un tad

redzēsim paveramies laikmeta ainas, redzēsim

apskatāmo laiku raksturīgo seju, zināsim, par ko

sabiedrība interesējusies, kādi bijuši laikmeta

centieni un rūpes. Bet vēsturnieks ar šo izdevumu

rokā ies mūsu lielās grāmatu krātuvēs un viegli
sameklēs viņu interesējošus materiālus.

Blakus tagadnes rakstu reģistrēšanai Augusts

Ģinters (abu še apskatāmo izdevumu autors)

jau sakārtojis un izdevis ~Latviešu zinātnes un

literatūras" sējumus par laiku no 1763. līdz

1900. gadam. Tagad nu nākuši vēl klāt 3 gadi,

no 1901. līdz 1903. g., ieskaitot. Sakārtoti arī

pārējie laikmeti līdz 1913. gadam. Līdz 1924. ga-

dam reģistrēti tikai latviešu valodā nodrukātie

raksti, bet ar 1925. gadu arī citās valodās še

iznākušie un periodikā iespiestie, kādēļ sakārto-

jums tagad saucas ~Latvijas zinātne un literatūra".

Pārlasot abas grāmatas, jau to apmēru dēļ vien

varam konstatēt garīgās rosības pieaugumu.
1901. līdz 1903. gadu rakstu reģistris ietilpst
vienā grāmatā, bet tādu pat grāmatu tagad

prasa viens pats gads.

Šis kapitaldarbs ir vislielākās uzslavas cienīgs.
Tas gan nevar cerēt uz plašu izplatību un daudz

lasītājiem, bet savā vērtībā tas būs pastāvīgs
uz laiku laikiem. K. El.

Pagasta dzīve, 15. num., 1938. g. 1. novembrī,
lekšlietu ministr. Pašvald. depart. izdevums.

Sētā un Druvā, 44. num., 1938. g. 4. nov.,

Latvijas Lauksaimn. kameras izd.

Darbinieks, 21. num., 1938. g. 5. nov., Latvijas
Lauksaimn. kameras izdevums.

Lauku pastnieks, 43./44. numurs, 1938. g. 4. nov.,

Zemkopības ministr, izdevums.

Māksla.

Nacionālā opera.
Šovakar baleti „Rudens", ~kolera" un ~Laks-

tīgala un roze". Izrāde sāksies pīkst. 20. Gal-

venās solo partijas 1. reizi dejos: Tatjana
Šmits (Rudenī), Mirdza Griķis (Lakst. un rozē).
Piedalās O. Lēmanis, P. Fib'igs, R. Saule un visa

baleta trupa.

Ceturtdien, 10. novembrī, „Hoīmaņa stāsti"

diriģenta L. Biecha muzikālā iestudējumā un

vadībā, režisora J. Zariņa jauninscenējumā. De-

korators P. Rožlapa, baletmeistars E. Leščevskis,
kormeistars R. Vanags. Piedalās M. Brechmanis-

Štengels, V. Briedis, M. Valters-Brauns, H. Lū-

sis, A. Ludiņš, A. Priednieks, A. Kaktiņš,
A. Kortans, R. Pelle, T. Brilts, G. Neimanis

u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Piektdien, 11. nov., balets „Ilga".
Piedalās M. Griķis, H. Plucis un visa baleta

trupa. Diriģents A. Norītis.

Sestdien, 12. novembrī, ~H ofm a ņ a

stāsti" diriģenta L. Biecha vadībā.

Svētdien, 13. novembrī, pīkst. 17, šveiciešu

pianista Adriana Ešbachera koncerts. Programā
Bacha partita, Bēthovena Apasionata, Šūmaņa
simfoniskās etīdes un Šuberta ~Impromptus".
Biļetes operas kasē. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 9. nov., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels ~D r o šā kundze"; derīgas puscenu

kartes.

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „L i e -

lās sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 11. novembrī, pīkst. 19.30, kā

Lāčplēša dienā 1. reizi AI. Grīna biogrāfiskā vī-

zija „Pumpurs un Lāčplēsis" Jāņa Zariņa režijā,
ar A. Vinklera dekorācijām. Derīga abonementa

4. biļete.

Sestdien, 12, nov., pīkst. 19.30 „Ban-
krots"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 13. nov., pīkst. 14 lētā izrādē

„Li eI ā s sirdi s"; pīkst. 19.30 ~P um p ur s

un Lāčplēsis"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Trešdien. 9. nov., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Dzīves viļņos".
Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „Va-

donis Munt e".

Piektdien, 11. nov., pīkst. 19.30 „Vadonis
Munte".

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Z i s i ja".
Svētdien, 13. nov., pīkst. 14, tautas izrādē

„Ugunī"; pīkst. 19.30 „V a d o n i s Munte";

parastās puscenas.

Pirmdien, 14. nov., pīkst, 19.30, „Vado-
ni s Munte,

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 9. nov., Strazdumuižā

„Pa r t i z a ņ i".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas 2. audzēkņu vakars

trešdien, 9. novembrī, pīkst. 19. leeja pret

programām par 30 sant.

Lūcijas Stobbes āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē, 10. nov., pīkst. 20. Programā ievē-

rojamu latviešu, vācu, itāļu un krievu darbi.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem P. Neldnera teātra

un konc. birojā, Aspazijas b. 2, koncertyakariï

zalē.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Ar Igaunijas ordeņiem apbalvoti

Polijas Valsts Prezidents Moscickis

un maršals Smiglijs Ridzs

Varšavā, 9. XI. Valsts Prezi-

dents Moseickis vakar pieņēma Igau-

nijas sūtni Markusu un Igaunijas Valsts

Prezidenta adjutantu gen. Jons o nu.

Sūtnis prezidentam pasniedza Igaunijas
Baltās zvaigznes ordeņa nozīmes ar ķēdi.
Maršalam Smiglijam Ridzam pasniedza tā

paša ordeņa lielkrustu.

Mūsu studentu koris „Dziesmu vara"

viesosies Igaunijā un Somijā.

Tallinā, 9. XI. Latvijas studentu ko-

ris „Dziesmuvara" svētdien ieradīsies

Tērbatā un tās pašas dienas vakarā dos

koncertu. Pirmdien koris koncertēs Tal-

linā, no kurienes dosies tālāk uz Helsin-

kiem.

Arī Igaunija sākusi tirdznieciskās

sarunas ar Šveici.

Tallinā, 9. XI. Šodien Tallinā sākas

Igaunijas - Šveices tirdznieciskās sarunas.

Igauņu delegāciju vada ārlietu ministrijas

ārējās tirdzniecības nodaļas direktors Meri,

bet Šveices Dr Kochs.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 9, novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 88,85—90,45
100 Šveices franku 119,40—121,00
100 Itālijas liru 27,64—28,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,99—18,49
100 Holandes guldeņu 286,80—289,80
100 Vācijas marku 203.92—205 92

100 Somijas marku
. . ... .

10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,80—100,40
100 Lietavas litu 88,65—89,85
100 Dancigas guldeņu 98,80—100,40

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajā Krie-

vu-Baltijas vagonu fabrikas akc.

sab. apstrīdēto mortificēto ak-

ciju aizgādņa Voldemāra Sal-

miņa lūgumu viņa prasības lietā

pret atbildētāju Eiženu Gonc-

keviču ar prasības vēr-

tību 64.395 latiem par valdes

lēmuma atcelšanu uzaicina

atbildētāju Eiženu Goncke-

viču, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja 8 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

2021/417904. l. 23'360g

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. 0 p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V piel. 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 25. oktobrī tiesa atzi-
nusi Izaku Levinu, dzini. 1903.

gada 6. janvārī, dzīvo Rīgā,

Strēlnieku ielā 19, 10. dz., par

maksātnespējīgu parādnieku

netirdzniecībā un tādēļ uz-

aicina visus Izaka Levina

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parada, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņam jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādniekamantu, kas

ir viņu rokas, vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīga atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Fridrichu Sam-

sonu, kas dzīvo Rīgā, L. Pils

ielā 18, 6. dz.

1938. g. 29. oktobrī.
293. 1. 22563g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 25. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. lik.
1565.—1568. p. un Civillik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo

Miķeli Lasmani, dzim. 1867. g.

3. jūlijā (v. st.), 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt arī visas ci-

tas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu, vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

mina nebūs saņemtas drošas zi-

nas, ka Miķelis Lasmanis, dzim.

1867. g. 3. jul. (v. st.) ir dzīvs,

tiesa uz ieinteresētu personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

panta pamata atzīs viņu par

mirušu. 22807g

1938. g. 29. oktobrī. 4663/11

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 25. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Kārli - Heinrichu - Leon-

bardu Zizenbergu - Zisbergu,

dzim. 1857. g. 26. februārī,

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, kurām

ir drošas ziņas par viņa dzī-

ves vietu vai nāvi, sniegt šīs

ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Kārlis-

Heinrichs - Leonhards Zizen-

bergs - Zisbergs, dzim. 1857. g.

26. 11, ir dzīvs, tiesa, uz ieinte-

resētu personu lūgumuun Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, at-

zīs viņu par mirušu.

1938. g. 29. oktobrī.

L. 4636/11. 22808e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 25. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. lik.
1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušos Andreju, Mariju un Anto-

ninu (Samsona bērnus) Eristo-

viis 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi,

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka ja še norādītā termiņā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka An-

drejs, Marija un Antoniņa (Sam-
sona bērni) Eristovi ir dzīvi,

tiesa, uz ieinteresētu personu

lūgumu, Civilproc. lik. 1569. p.

pamata, atzīs viņus par miru»

šiem. • L. 1931/11. 22809?

1938. g. 29. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmal n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1723. pantu, paziņo, ka Felici-

tas Ertners obligācijas mortifi-

kacijas lietā 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par iznī-

cinātu obligāciju par 2000 la-

tiem bez proc, ko izdevis Ni-

kolajs Ertners Felicitai Ertners

par labu un kas apstiprināta

1931. g. 15. jūlijā ar žurn. 1798.

num. uz nekustamu īpašumu
Rīgas apr. Siguldas pag. Spri-
guļu mājam, ar „C" zemes

grarņ. 1015. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

iesniegšanai zemes grāmatu no-

daļai, lai saņemtu obligācijas
norakstu, kas atvietos oriģinālu,

Rīgā. 1938. g. 29. oktobrī.

216/04915. (22814)
Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

255. num
M trešdien, 1938. g. 9. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

Kār-
Pēc kādas
muitnīcas

Parāda lietas Parādnieka vārds, uzvārds, Parāda

tas

num.

grāmatām
parāds
skaitās

(kontrabandas
u. c.) numurs un

gads.

kad un kur dzimis, pavalstniecība

un pēdējā uzdotā dzīves vieta

suma

Ls

752 Ventspils.
. .

6/1938. Hans-Peters Andersens, dzimis

1920. g. 3. III, Dānijas pav.,

Dānijā, dāņu tv. ,,Riga" jaun.
matrozis 394,—

753 Valkas
. . . 4/1938. Aleksandrs Anja, dzim. 1908. g.

24. XII Igaunijā, Tartū, Igau-

nijas pav., Igaunijā, Tartū Lao

ielā 11 98,05
754 Rīgas .... 53/1938. GunārsBerge, dzim. 1915. g. 27. III

Norvēģijā, kalpojis uz norvēģu
m/k ,,Beaumont" 21,70

755
• • • 47/1938. Gerardus de Boom, dzim. 1914. g.

25. XII Holandē, kalpojis uz

holandie~u m/k ,,Vim" .... 381,55

126 —

756 Valkas
.

.
. 6/1938. Olga Dāboliņ~, dzim. 1912. g.

11. febr. Var~avā, Latvijas pav.

Rīgā, Aizsargu ielā 71, 48. dz.

757 Ventspils.
. . 5/1938. Konstantīns Dzintars, dzim. 1903.

gada 24. VI, Latvijas pav.,
Ventspilī, Tirgoņu ielā 5 .

. .

20-

758 Rīgas .... 67/1938. Trigve Edvardsens, dzim. 1895. g.
17. V Norvēģijā, kalpojis uz

norvēģu m/k ,,Ruth" .... 536,05
759

.... 40/1938. Johans-Eduards Eriksons, dzim.

1885. g. 14. III Zviedrijā, kal-

760
pojis uz zviedru tv. ,,Bothnia" 521,80

.... 53/1938. Hans Engviks, dzim. 1918. g.

30. III Norvēģijā, kalpojis uz

761
norvēģu m/k ,,Beaumont"

. . 60,10

• • • • 55/1938. Olavs Orjansens, dzim. 1890. g.
5. IV Norvēģijā, kalpojis uz

762
norvēģu tv. ,,Westmanrod" . . 121,10

Bij. Neretas . 21/1931-32. Jānis Pa~kauskis, dzim. 1913. g.
1. VII Lietuvā, agrāk dzīv.

Jēkabpils apr. Elk~ņu pag.

763
,,Urvu" mājās 20 —

" " 2/1926-27. Jāzeps Remeiķis, 1926. g. bij 30 g.

v., Lietuvas pav., agrāk dzī-

rojis Tukuma-Talsu apr., Lai-

764
.dzes pagastā 102,—

Rīgas .... 73/1938. Bertelis
- Vilhelms Robertssons,

dzim. 1915. g. 25. II Somijā,

Somijas pav., kalpojis uz somu

tv. ,,Silvia" ; . 259,60

112,25

765 Meitenes .
.

. 168/1924. Bereins Vainers, 1923. g. 42 g. v.,

Lietuvas pav., Lietuvā, Skodas

miestā, Lai˛evas gatvē
....

««Sļ

II

iii
i | J-| Vārds un uzvārds

>.
§ = ~

Parādnle
pēc

mek

1938. g.:

137. num.

71.
..

71.
..

71.
..

71.
..

709

107

127

201

496

Kārlis Essers.

Kristaps Everštets.

Jēkabs Fridmanis.

Gustavs-Roberts Javalds.
Gustavs Richters.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Virsgrāmatvedis E. Osis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Zamuela

un Hannas Seidiuu hipotekāro

parādu dzēšanas Heta 1938. g.

8. oktobrī tiesa 1) at-

zīt par samaksātu paradu pec

obligācijas par 6000 rbļ., ar 6°/o

gadā, ko izdevis Filarets Boi-

kovs Paulam Kaļiniņam par la-

bu, kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1901. g. 12. oktobrī

ar 3169. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pilsētas 3. hip. ie-

cirknī ar zemes grāmatu 1829.

num.; 2) izsniegt lūdzējiem ši

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 214/04921. 22815r.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo
1

ka Herber-

ta-Valfrīda Kiršbluma hipote-

kāro parādu dzēšanas lietā

1938. g. 8. oktobrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc 2 obligācijām par: a) 1350

rbļ. ar s°/o gadā, b) 5000 rbļ.

ar 6% gadā, kuras izdevis Pē-

teris Kiršblūms: a) Robertam

Fegezakam un b) Eduardam

Milleram par labu un kas ap-

stiprinātas: a) 1906. g. 28. ok-

tobrī ar žurn. 667. num., b) 1912.

gada 5. sept. ar žurn. 1028. num.

uz nekustamu īpašumu Valmie-
ras apr. Ķieģeļu pag. Auninu

māju, ar „C" zemes grām. no-

dalījuma 1584. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā. 1938. g. 29. oktobrī.

L. 217/04918. 22816r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Ijas
Skrīde hipotekāro parādu dzē-
šanas lieta 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu paradu pēc obligācijas

par 900 rbļ., ar 6%> gadā, ko
izdevis Augusts Skrīde Kārlim

Grīnblatam par labu un kas ap-

stiprināta 1896. g. 11. martā ar

69. num. uz nekustamu īpašu-
mu Madonas apr. Virānes pag.

Boķu-Līberu mājām ar zemes

grām. 46. num.; 2) izsniegt lū-

dzējai šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai attiecīgā zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.
L. 238/04912. 22817r

Vicepriekšs, v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Kārla
Ābrama hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā- 1938. g. 8. oktobrī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par ISOO rbl., _ar 6°/o gadā, ko
izdevis Jānis Ābrams Jēkabam
Reinfeldam par labu un kas ap-

stiprināta 1914. g. 17. aprilī ar
žurn. 531. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas apr. Ķēču pag.
„Vijupu JVo 17" māju ar „C" ze-

mes grāmatu
_

4675. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu , hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 247/04909. 22818r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Bertas
Svīkis hipotekāro parādu dzē-
šanas lieta 1938. g. 8. oktobrī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu paradu pec obligācijas
par 1000 rbl., ar 6%> gadā, ko
izdevis Sīmanis Svikis Jēkabam
Builem par labu un kas apstip-
rināta 1904. g. 2. martā ar žurn.
175. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Ķoņu pag.
Turku mājām ar zemes grāma-
tu 9953 num. (agr. „C" zemes-

grām. 609. num.); 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L. 246/04906. 22819r

Rīgā, 1938. g. 29. oktobri.

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.
Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Annas

Geske hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu paradu pec obligācijas
par 2000 rbļ., ar 5%> gadā, ko

izdevis Indriķis Kuplis Emiliiai-

Matildei Krīgmanis, dzini. Šrē-
ders, par labu, kas cedēta blan-

ko un apstiprināta 1869. gada
16. janvārī uz nekustamu īpa-

šumu Valmieras apr. Rencēnu

pag. „Blismu" mājām ar Val-

mieras apr. lauku zemes grām.

9879. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 263/04903. 22820r

Vicepriekšs. v. L.Biimmers.

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Zelmas Ķīlis

hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1938. g. 8. oktobrī tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 400

rubļiem, ar 5% gadā, ko izde-

vis Mārtiņš Blaus Ērgļu krāj-

aizdevu sabiedrībai par labu,

kas to cedējusi uzrādītājam un

kas apstiprināta 1910. gada
27. septembrī ar 1359. num. uz

nekustamiem īpašumiem Cēsu

apr. Ērgļu pag. 1) „Ausekļu"

un 2) „Briežu Nr. 35" mājam,

ar zemes grāmatu 6509. un

5311. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 249/04900. 22821e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p„ paziņo, ka_ Jāna Va-

roņa hipotekāro paradu dzēša-

nas lietā 193«. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc mantoju-

ma daļas par 200 rbļ., bez proc.,

kas izdota Annai Renes par

labu un apstiprināta 1910. gada

31. augusta ar 1119. num. uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Liepas pag. Jaun-Anduļu māju,

ar zemes grāmatu 1397. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu mant. daļas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 278/04897. 22822e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Jēkaba Ul-

pes hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā_ 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 mantoju-

ma dalām, par 150 rbļ. katra,

kas izdotas Jānim un Kārlim

tlpēm par labu un apstiprinā-

tas 1895'. g. 16. oktobrī ar 315.

num. uz nekustamu īpašumu

Madonas apr. Kraukļu muižas

Vidus - Boķu māju, ar zemes

grāmatu 184. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

mant. dalu dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 271/04894. 22823e

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p„ paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu

azēšanas lietā 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju par 780

rubļiem, ar 5% gadā, ko izde-

vuši Pāvils un Andrejs Mieziui

Eduardam Klotam par labu un

kas apstiprināta 1874. g. 25. mai-

jā ar 365. num. uz Kārlim Mie-

zītim piederošo nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Mētrienas

pag. Krūtaiņu J\s 15 māju, ar

zemes grāmatu 1499. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 283/04966. 22923e

Vicepriekšs. v, LBrimmers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju par 3062

rubļiem, ar s°/o gadā, ko izdevis

Jēkabs Lakstīgala Heinricham

Peterson - Rušmanim par labu

un kas_ apstiprināta 1901. gada

2. jūlija ar 755. num. uz Annai-

Alīdai Lakstīgala piederošo ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Ļaudonas pag. Trieķeļu J\o n

māju, ar zemes grām. 6541.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 281/04963. 22924e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligac. par 420 rbļ.,

ar 6°/o gadā, ko izdevis Jēkabs

Krieviņš Fridricham Grotem par

labu, kas to cedējis blanko un

kas pārgājusi uz bij. Zemnieku

agrarbankas Rīgas nodalu, ka

blanko cesionari, un apstipri-
nāta 1880. g. 24. oktobrī ar 936.

num. uz Ernestam Auniņam pie-
derošo nekustamu īpašumu Val-

mieras apr. Konu pag. Kalna -

Streidu māju, ar zemes grām.

7566. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 193«. g. 29. oktobrī.

L. 282/04957. 22925e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1938. gada
21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligāci-

ju par 2020 rbl., ar 6°/o gadā,
ko izdevis Kārlis Galvinš mir.

Oto Tranze mantiniekiem: Ma-

rijai Tranzē, dzim. Levis of Me-

nars, Aleksandrinei Tranzē, Oto

Tranzē,
_

Marijai Hercbergs,
dz. Tranzē un Paulīnei Tranzē

par labu kā pirkuma sumas

atlikuma nodrošinājumu un kas

apstiprināta 1883. g. 4. maijā ar

535. num. uz Herbertam Galvi-

ņām piederošo nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Jaungulbe-

nes pag. no Aizupu JVš 22 mā-

jam atdalītam „Ciniņu" mājām

ar zemes grām. 667/4797. num.,

pie kam šī obligācija solidāri

apgrūtina arī Aizupu N° 22 mā-

ju ar zemes grām. 322/1694. nu-

muru; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 189/04954. 22926r

Vicepriekšs. v. L. B r i m< m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1936. g.

8. oktobra lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar proc.

pēc 4 obligācijām par: 200, 200,
500 un 400 rbl'., visas ar 5%

gada, kuras izdevis Augusts

Pilmanis Ludvigam Volfam par

labu kā pirkuma sumas atliku-

ma nodrošinājumu un kas ap-

stiprinātas 1874. g. 11. novembrī

ar 1028., 1029., 1030. un 1031.

num. uz Ernai Pilmanis piede-
rošo nekustamo īpašumu Valkas

apr. Gaujienas pag. Antužu
J\o 31 un IS2F, 152Fa mājām ar

zemes grāmatu 639. num., bet
šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniecei dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-
sības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
~Vald. Vēstn.". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs paŗ iz-

nīcinātām un lūdzējai būs" tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 363/04951. 22927r
Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu pēc obligācijas
par 1500, rbļ., ar 5%> gadā, ko
izdevis Brencis Purvinš Rūdol-
fam Brimmeram par labu kā
pirkuma sumas atlikuma nodro-

šinājumu un kas apstiprināta
1872. g. 24. jūlija ar 841. num.

uz Edei Purviņš piederošo ne-

kustamo īpašumu Madonas apr.

Vietalvas - Odzienas saimniecī-
bas Brīvnieku mājām ar zemes

grāmatu 6351. num., saskaņā ar

1935. g. 6. aprila 875. ierakstu,
solidāri ar Jaktanu mājām, ze-

mes grāmatu 711. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ mājas īpašniecei dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka ir pa-

zudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatas_ personas nepieteiksies

noteikta laika, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai

bus tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 364/04948. 22928r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1.938.
gada 8. oktobra lēmumu, pazi-

no, ka lūdzēja Valsts zemes

banka ir saņēmusi parādu līdz

ar proc. pēc obligācijas par

1218 rbl., ar 5% gadā, ko izde-

vis Pēteris Deninš Leonam Mei-

endorfam par labu kā pirkuma

sumas atlikuma nodrošinājumu

un kas apstiprināta 1873. gada
13. augustā ar 576. num. uz Jā-

nim Deniņam piederošo nekus-

tamo īpašumu Cēsu apr. Ran-

kas pag. Kalna-Vec-Luķu mā-

jam, ar zemes grāmatu 1049. nu-

muru, bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ mājas īpašnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.
L. 362/04945. 22929r

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar proc.

pec obligācijas par 878 rbl., ar

6% gada. ko izdevis Brencis
Liepinš Vilhelmam Pālenam par

labu ka pirkuma sumas atliku-
ma nodrošinājumu un kas ap-

stiprināta 1876. g. 26. martā ar

658. num. uz Pēterim un An-
drejam Knutiem piederošo ne-

kustamo īpašumu Madonas apr.
Vietalvas pag. Ratnieku JVs 39

mājam, ar zemes grāmatu 2258.
num. Minēta obligācija ar Rī-
gas apgabaltiesas 1911. g. 13.

decembra / 1912 g. 13. janvāra
lemumuatzīta par iznīcinātu un

tas vieta, saskaņā ar 1912. gada
24. maija 757. ierakstu, izdots

jauns prasijuma dokuments

Šarlotei - Marijai - Konstancei
Palēns, dzim. Brimmers un

Fridricham - Vilhelmam Pāle-

nam, bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ mājas īpašnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadel, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatas_ personas nepieteiksies
noteikta laika, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.
L. 360/04942. 22930r

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.
Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.
1717. p., paziņo, ka Emīlijas
Jansons un Annas Reinholds

hipotekāro parādu dzēšanas

lieta 1938. g. 15. oktobri tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
paradu pecobligac. par 200 rbļ.,
ar 6% gada, ko izdevis Ēvalds
Jansons Romānam Mendem par

labu un kas apstiprināta 1891.

gada 3. jūlija ar žurn. 791. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētas 5. hip. iecirknī, ar ze-

mes grāmatu 292. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmata.

Rīgā, 1938, g. 29. oktobrī.

L. 260/04960. 22931.e

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Emīlijas Šiliņš
lūgumu un savu 1938. g. 8. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka parād-
niece Emīlija Šiliņš ir samak-

sājusi parādu pēc 2 obligācijām
par: a) 900 rbļ un b) 1500 rbU
abas ar 7% gada, kuras izdevis

Andrejs Šiliņš: a) Vietalvas -

Odzienas krajaizd. kasei, b) Jā-
nim Pantiņam par labu un ap-

stiprinātas: a) 1903. g. 3. no-

vembrī ar 750. num., b) 1911. g.

17. janvārī ar 75. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Odzienas pag. Kalna Pežanu

māju, ar zemes grāmatu 687.

num.. b) punktā minētā obligā-

cija cedēta uzrādītājam, bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniecei hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

a punktā minētā obligācija kara

apstākļu dēļ ir pazudusi un b

punkta obligācijas turētājs nav

zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par samak-

sātām un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 365/04939. 22932r

Vicepriekšs. v.L.Brimmer s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Alfrēda Je-
kabsona hipoteļcaro paradu dzē-

šanas lietā 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 1000 rbl., ar _6°/o gadā, ko

izdevusi Minna Jekabsons, dz.

Ritens Jānim Āboliņam par

labu un kas apstiprināta 1912. g.

18. jūnijā ar 894. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Liezeres pag. Kalna - Spirānu

JVo 65 māju, ar zemes grāmatu

5456. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 193«. g. 29. oktobri.

L. 286/04936. 22933e

Vicepriekšs. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Artūra Ros-

toka hipotekāro parādu dzēša-

nas Metā 1938. g. 8. oktobrī tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 3000

rubļiem, ar 6%> gadā, ko izdevis

Jānis Rostoks Augustam Ķīsim

par labu un kas apstiprināta

1902. g. 8. februārī ar 10®. num.

uz nekustamu īpašumu Valmie-

ras apr., Dikļu pag. „Prauliņu"
māju, ar Valmieras apr. lauku

zemes grāmatas 9610. num1 .
(agrāk „C" 238.); 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grām.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 285/04933. 22934 c

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Anča

Bērziņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 8. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 2000 rbļ. un

b) 3000 rbļ.. abas ar 6% gadā,
kuras izdevis Jēkabs Liepinš

Pēterim Asveram par labu,
kurš tās cedējis blanko un kas

apstiprinātas 1891. g. 20. augus-

ta ar 276. un 277. num. uz ne-

kustamu īpašumu, no Valmieras

apr. Ternejas pag. „Kalna-Ja-
nenu" JVq 4 mājam atdalītām

~Kļaviņas" mājām ar Valmie-

mieras apr. lauku zemes grā-

matas_B4. num., 1937. g. 29. jū-
lija pārvestas ar solidāru līdz-
atbildību uz Kalna-Janenu JVq 4

maju ar zemes gram. 7891. num.

(„C" 3863); 2) izsniegt lūdzējam
šī Jemuma norakstu hipotēku

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 193«. g. 29. oktobrī.

L. 289/04930. 22935r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Mildas
Kaufmanis hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1938. g. 8. ok-

tobrī nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 6000 rbļ., ar 6%> gadā, ko

izdevis Emanuēls Folkmanis
Jevgeņijam Folkmanim par la-
bu un kas apstiprināta 1900. g.
17. marta ar žurn. 134. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas apr.

Ropažu pag. Laugevēru māju
ar zemes grām. „B" 1022. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 199/04927. 22936r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa - Al-
frēda Šebeļa lūgumu un savu

1938. g. 8. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka lūdzējam ir pazudusi
obligācija par Ls 3.768,26 ar

6%> gada, ko izdevis Mārtiņš
Kalniņš Kārlim - Alfrēdam Še-
belim par labu un kas apstipri-
nāta 1928. g. 8. novembrī ar žur-

nāla 5822. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 4. hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
3. num.

Tapec apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās ir minētā

obligācija, iesniegt to tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Ja obligācija nebūs
iesniegta noteikta laikā, tad

tiesa atzīs to par iznīcinātu,

un lūdzējsi savems obligācijas

norakstu, kas atvietos oriģi-

nālu.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 359/04924. 229Z7r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s..

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p., paziņo, ka Arona Šmul-

jāna un A/S „Bofar" blanko

vekseļu mortifikacijas lietā 1938.

gada 8. oktobrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātiem 9 blan-

ko vekseļus: 6 par Ls 10.000,—

katru, 2 par Ls 2000, un 1

par Ls 1000,—, kopsuma par

Ls 65.000,—,
kurus izdevusi

Akciju sabiedrība ~Bofar" un

žirējis Arons ŠmuljarfiS; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-

rakstu.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 164/04969. 22938e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r S,

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s. :

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,-

pamatojoties uz Civilproc. lik,

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Ābrama

Hiršfelda lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Basu Hiršields, dzini. Gnesins,

uzaicina atbildētāju, kura āzī-

ves vieta prasītajam uav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.^
Ja atbildētajā šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

469. 1. 22922s

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzn. reg. not. 39. p. pamata,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4493. num., pamatojoties uz:

tirdzniec. reg. tiesneša 1938'. g.

3. novembra lēmumu ierakstīts-

vienpersonīgs tirgotājs Arturs

Zoltners ar firmu „Ķim. fartn.

laboratorija, prov. A. Zoltners".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1872»

gada 18. maijā Krievijā, Drisa

dzim. Arturs Zoltners, dzīvo>

Rīgā, Brīvības ielā 40, 26. dz,

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 14. novembrī. Uzņē-

mums kimīiski-farmaceitiski

laboratorija ar nodalu galenis-

ku preparātu izgatavošanai, at-

rodas Rīgā, Kaļķu ielā 26.

Šīs firmas īpašnieks Arturs

Zoltners ir arī tirdzniecības

~A" reģistra 1319. num. ierak-

stītās firmas „Th. Buchardt"

uzņēmuma aptiekas nom-

nieks. 23587S

Rīgā, 1938'. g. 3. novembrī.-

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run dul i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reàistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4494. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

4. novembra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sandrs Iljukevičs ar firmu «Alek-

sandrs Iljukevičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1911,

gada 15. janvārī Krievijā, Pē-

terpilī dzim. Aleksandrs Iljuke-
vičs dzīvo Rīga, Kalnciema

iela 2b, 6. dzīvoklī.

Uzņēmuma
_

darbība atklāta

1934. g. maija. Uzņēmums
krasu un ķimikāliju tirgotava
atrodas Rīgā, Kungu ielā 18,"
bez tam šai firmai ir vēl krāsu

un ķimikāliju noliktava Rīgā,
Grēcinieku ielā 21.

Prokūrists Boriss Osekins ar

1938. g. 1. novembrī izdotu piln-

varu-prokuru. 23386g

Rīgā, 1938, g. 4. novembrī. '

Tirdām, reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.-

Sekretārs A. B ē r z i n 2
r

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Metala Vainags" J.
Buzarovs un F. Neilands" ie-

rakstītas atklātās sabiedrības
reģistra 145. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 3. novem-

bra lēmuma pamata ierakstīts:
Šīs sab. mājokļa un uzņēmu-

ma zārku piederumu, metāla

vainagu un metalpreču darbnī-

cas atrašanas vieta ir Rīgā,
13. janvāra ielā 29. 23388g

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Tirdzn.reg.tiesu. M.Grundulis-

Sekretars A. B ē r z i n š.

Valdības Vēstnesis 255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrī
4



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
~ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Helios" M.

Lubockis" reģistra 1068. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 4. novembra lēmuma pa-

mata ierakstīts, ka no 1938. g.

t. novembra uzņēmumi: a) elek-

trības piederumu tirgotava un

b) elekt. instalācijas darbi ār-

pus mājas, atrodas Rīgā, M. Ka-

lēju ielā 16. 23389g

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du 1is.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
3911. num. ierakstītās firmas

„Š. Mordchelevičs" (Rīgā, Ma-

rijas ielā 23) īpašnieks Šneiers
Mordchelevičs 1938. g. 14. sep-

tembrī pieņēmis sabiedrībā Šro-

eli-Izraēli Benceli un Lietuvas

pilsoni Haimu Mordcheleviču.

Uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 4. novembra lēmuma

pamata, tirdzniec. „A" reģistra

3911. folijā:

1) ierakstīta šada grozīta fir-

ma: „Š. un H. Mordcheleviči

un S. Bencelis";

2) atzīmēts, ka iepriekš mi-

nētās sab. atklātie biedri ir:

1) 1910. g. 10. decembrī Lietu-

vā dzim. Šneiers Mordchelevičs,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 21a,

16. dz.; 2) 1911. g. Lietuvā dzini.
Šroelis-Izraelis Bencelis, dzīvo

Rīgā, Jumaras ielā 10, 23. dz.,

un 3) 1906. g. Lietuvā dzim.

Lietuvas pilsonis Haims Mord-

chelevičs, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 6-a, 46. dz.

3) . ierakstīts, ka atklātā sab.

nodibināta 1938. g. 14. septem-

brī; šīs sab. mājoklis ir Rīgā,

Marijas ielā 23. 23390g

Rīga, 1938. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u I i s".

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodaļa

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

17. maija spriedumu Kristaps

Freimanis, dz. 1874. g. 16. sep-

tembrī Jelgavas apr. Zaļenieku

pag., atzīts par vainīgu, ka viņš

savā makaronu izgatavošanas

darbnīcā Rīgā, Ormaņu ieiā 26,

izgatavojis olu makaronus, nū-

deles un salmiņus bez vajadzī-

gā olu daudzuma, kas konsta-

tēts 1937. gi 22. novembrī un

pēc Sodu lik. 234. p. sodīts ar

25 latiem, vai nesamaksas ga-

dījumā ar 5 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

1508. 1. 23508«

Vicepriekšsēdētājs A. Kāposts.
Sekretāra pal. M. Prēvalds.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. „..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. septembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Andreja

Klancberga testamentu vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mir. Andreja
Klancberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 29. oktobrī.

M. 1. 2303/38. 22828z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Ēvarta d. Heniņa testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa Ēvarta

d. Heniņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidet-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī. sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 29. oktobrī.
M. !. 2449 22829z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o k s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alīdes-L.izetes Hoeh-

ielās, dzini. Ozols, dzim.1896.g.27.

oktobrī,mir.l 938.g. 14.martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, "ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. oktobri.

2369. 1. 22832z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 4. novembra lēmumu

(1938. g. 230. žurn. num.) Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~,A" daļas 967. reģ. num.

ir ierakstīti firma ~Arveds
Miilers".

Arveds-Jānis Miilers dzimis

1905. g. 9. septembri Bauskā

un dzīvo Bauskā, Pils ielā 22.

Uzņēmums saldumu, kera-

mikas un rakstāmlietu tirgotava
atrodas Bauskā, Pasta ielā 7,

un tā darbība atklāta 1935. g.
29. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 4. novembrī.

„A" 967. 1. 23393b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jeigavas apgabalt.tirdzniec. reģ.
nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 4. novembra lēmumu

(1938. g. 231. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecīb.

reģistra ~A" daļas 968. reģ. num.

ir ierakstīta firma ~Rachrniels

Gorks".

Rachmiels Gorks, Lietuvas pa-

valstnieks, dzim. 1896. g. 26. dec.

Lietuvā un dzīvo Bauskā, Pils

ielā 54.

Uzņēmums apavu tirgotava
un darbnīca atrodas Bauskā,

Pils ielā 17, un tā darbība

atklāta 1920. g. aprilī.

Jelgavā, 1938. g. 4. novembrī.

„A" 968. 1. 23394b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R ;i ģ e 1 i s.

.Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 193«. g. 7. novembra lē-

mumu (1938. g. 233. žurn. num.),

Jeigavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 969. reģ. nu-

murā ir ierakstīta firma „Hiršs

Glāzers, Dāvids Kabillers un

Arons Jeruchmanovs".

Atklātās sabiedrības personī-

gi atbildīgie biedri: 1) Hiršs

Glāzers, dzim. 1895. g. 10. au-

gustā Talsos un dzīvo Talsos,

Kr. Valdemāra ielā 16, 2) Dā-

vids Kabillers, dzim. 1876. g.

15. oktobrī Sabilē un dzīvo

Talsos, Brīvības ielā 3, un

3) Arons Jeruchmanovs, dzim.

1900. g. 27. jūlijā Talsos un dzī-

vo Talsos, Laidzes iela 8.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Taisos, Vilkpiena ielā 12; sa-

biedrība nodibināta 1938 gada

10 augustā; darbības nozare

kartupeļu ciešu izgatavošana

Jelgavā, 1938. g. 7. novembrī.

„A" 969. I'. 23513«

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 7. novembra lē-

mumu (1938. g. 232. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 408.

reg. numurā ir dzēsta 1938. g.

22. jūnijā likvidētā vienperso-

nīgā firma «Jānis Richters".

Jelgavā, 1938. g. 7. novembrī.

„A" 408. 1. 23512g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbūšs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 4. novembra lēmumu

(1938. g. 229. žurn. num.) Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 614. reģ. num.,

firmas „?. Bornholdt un Co"

folijā, ir ierakstīts, ka Magnuss
Kregs-Bornholds kopš 1938. g.

26. oktobra dzīvo Kopenhāgenā,

Amaliegade 33, un ka Magnusa
Krega-Bornholda laulības līgums
ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 58. lapā, par

ko sludināts ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 247. num.

Jelgavā, 1938. g. 4. novembrī.

„A" 614. 1. 23392b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u à e 1 i s.

Daugavpilsapgabalt. 1. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Feders - Feodorovs,

dzim. 1854. g. 14. novembrī,

mir. 1932. g. 13. oktobrī Aiviek-

stes pag., L. 140a/38.;

2) Katrina Ašāks, 56 g. veca,

mir. 1936. g. 5. maijā Jēkabpilī,
L. 2713a/38.;

3) Giršs-Michels Rohmans,
dzim. 1838. g., mir. 1923. gada

13. jūnijā Preiļos, L. 3122a/38.;
4) Donats Gloveckis, 63 g.

vecs, mir. 1923. g. 30. maijā
Dvietes pag., L. 3129a/38.;

5) Jēkabs Vilcans, dzim. 1863.

gada 3. novembrī, mir. 1929. g.

17. jūlijā Vārkavas pag.,

L. 3196a/38.;

6) Marfa Filimonovs, 50 g.

veca, mir. 1919. g. 7. novembrī

Daugavpilī, L. 3211a/38.;

7) Veronika Pipars, 38 g.

veca, mir. 1931. g. 27. oktobrī

Višķu pag., L. 3213a/38.!

8) Manka Notkins, dzim. 1858.

gadā, mir. 1927. g. 6. septembrī

Preiļos. L. 3217a/38.;

9) Ede Zeltiņš, dzim. 1851. g.

15. oktobrī (v. st.), mir. 1924. g.

4. maija Krustpils pag.,

L. 3233a/38.:

10) Jānis (Jonis) Ludans, 47

g. vecs, mir. 1925. g. 16. februārī

Preiļu pag., L. 3243a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. 1562.

pantu, paziņo, ka ar tiesas

MSS. g. 21. oktobra lēmumu 'r

nodibināta aizgādnība nozudušā

Nauma Andreja d. Sergejeva

mantai. Naums Sergejevs dzi-

mis 1898. g. oktobrī Biķernieku

pag. un viņa pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Biķernieku

pag. Krivošejevas sādža.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

1356.a 1. 22959e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. .un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sede

1 attaisīto mir. Eduarda Rivča

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3134a/38. 22599r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mirušā Pētera Lībieša

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības, vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības. Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušasl šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2943a/38. 22500r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Vincenta Bambala

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. 1.1,

c ieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka nersonas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 1213a/38.
_

22601r

Vicepriekšsēdētajs J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēde

attaisīto mir. Kārļa Anitana

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laik i

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.
L. 2431a/38._ 22602r

Vicepriekšsēdētajs J. Dāvis

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik

1584., 1628.—1631. uti 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprija tiesas sēdē

attaisīto tnir. Andreja Zviedra

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 1493a/38_. 22603r

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. ».,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Greivula

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditorieml u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norād-i.

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.
L. 3121a/38_.

_

22604r

Vicepriekšsedetajs J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3,civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē
attaisīto mir. Pētera Leimana

publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības via tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem. kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atz>s

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3016a/38._ 22605r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Jāņa Laudera

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norādi,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības uji iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 1127a/38.
_

22606r

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mirušā Jāņa Politera

privāto testamentu ' vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kc-misariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", uti norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3012a/38. 22607r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāju Afimijas

Kovaļevs un Jepistinijas Alek-

sejevs lūgumu viņu kopīpašuma

sadalīšanas lietā pret atbildētā-

jiem Ageju, Stepanu, Nesteru

un Ananiju Kovaļeviem, uzai-

cina atbildētājus, kuru dzīves

vietas prasītājām nav zināmas,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētāji šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

4110.a 1. 22608r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Baltina-

vas savstarpējās apdrošināšanas

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Baltinavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

64. 1. 23421 v

Nod. pārzinis J. Erdmanis

Sekretāra v. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Silajā-

du savstarpējās apdrošināšanas

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Silajāņu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

66. 1. 234Z2v

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 193«. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„!zyaltas stavstarpēiās apdro-

šināšanas biedrība". Sabiedrī-

bas valdes mājas ir Izvaltas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

67. 1. 23423«

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Vārkavas patērētāju biedrība".

Sabiedrības valdes mājas ir

Vārkavas pagasta namā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

68. 1. 23424s

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reèistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Asares savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Asares pag.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

69. 1. 23425g

Nod. pārzinis J. Erdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Rēznas savstarpējas apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Rēznas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

70. 1. 23426g

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra v. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Vidsmuižas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Vidsmui-

žas pagastā.

Daugavpilī, 193«. g. 4. nov.

71. 1. 23427g

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Nīcgales savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Nīcgales pag.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

72. 1 2342«g

Nod. pārzinis J. E rdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o eos.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 193«. _g. 29. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-
bas sabiedrību ar nosaukumu
«Šķilbēnu savstarpējās apdro-
šināšanas biedrība". Sabiedrī-

bas valdes mājas ir Šķilbēnu
pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 4, nov.

73. 1. 23429g

Nod. pārzinis J. Erdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 29. oktobra

lēmumu tirdzniec. ~A" reģ.
35. folijā ierakstītā firma ~Giršs
Garfinkels" tirdzniec. reģistrā
dzēsta kā izbeigusies 1938. g.

jūnijā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

35. 1. 23433b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabali, tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. oktobra lēmuma pamata,
saskaņā ar paziņojumu, tirdzn.
„A" reģistrā firmas „Neuchs

Dreijers" 60. folijā atzīmēts,
ka firma paplašinājusi savu dar-

bības nozari ar mākslīgo mēslu

un petrolejas tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

60. I. 23436b

Tirdzn. reģ. tiesa. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka rj e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

tirdzniec. ~A" reģistrā 104'. folijā
ierakstītas firmas ~Brāļi R. un

M. kutini" personīgi atbildīgā
biedre Zara Butins no sabiedrības

izstājusies, bet personīgi atbildīgā
biedre Pasja Butins mirusi

1937. g. 7. septembrī, kādēļ
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 28. oktobra lēmumu

tirdzniecības reģistrā min. fol.

Zara Butins un Basja Butins

strīpotas no atbildīgo biedru sa-

raksta.

Daugavpilī! 1938. g. 4. nov.

104. I. 23432b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 26. oktobra lēmumu

tirdzniec. ~A" reģ. 147. folijā
ierakstīta firma „Jevdokija Ve-

rigo" tirdzniecības reģistrā dzēsta

kā izbeigusies 1938. g. 11. jūnijā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

147. 1. 23435b

Tirdzn. reè. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

26. oktobra lēmuma pamata,

saskaņā ar paziņojumu, tirdzniec.

~A" reģistrā firmas ~N. Kop-

manis" 269. folijā atzīmēts,
ka firma paplašinājusi savu dar-

bības nozari arī ar pārtikas un

dažādu preču tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

269. 1. 23431b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Valdības Vēstnesis255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrī 5



Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reè-

tiesneša 1938. g. 25. oktobra lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reg.

411. folijā ierakstīta firma „8.
Gutnera mantinieki" dzēsta ka

izbeigusies 1938. g. 23. septem-

brī. 411. 1. 23527«

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

Tirdzn. reg. tiesu. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 27. oktobra lēmumu,
tirdzniec. ~A" reģ. ar 552. num.

ierakstītās atklātas sabiedrības

ar firmu ~S-ba ~Patent", Zilber-

mar.is un Sluckins" folijā uz

paziņojuma pamata atzīmēts, ka

šīs sabiedrības personīgi atbildī-

gais biedrs Samsons Zilbermanis

tagad dzīvo Daugavpilī, Raiņa
ielā 69.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

552. 1. 23437b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas piis. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 2. novembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1187. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Juliju-Verneru-Robertu
Šulcu (Schulz), dzitn. 1891. g.

3. martā Nīcas pag., un Jadvigu-
Leokadiju Šuīcs, dzim. Grživacs,

dzim. 1905. g. 1. septembrī
Rīgā, no 1938. g. 12. oktobra

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117: p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g. 20. sept.

Rīgā notares E. Mālītis kantorī

ar reģ. 860!. num. noslēgto

līgumu.
1938. g. 2. novembrī.

1187. 1. 23113b

Miertiesn. J. Kreicbergi,.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. 0.,

paziņo, ka 1938. g. 4. novembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1188. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli - Georgu-

Vilhelmu Pavasari, dzim. 1902.

gada 29. decembrī Rīgā, un

Otiliju - Annu Pavasaris, dzim.

Bīriņš, dzim. 1900. g. 17. au-

gustā Allažu pag., no 1938. gada

28. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 28. oktobrī Rīgā notā-

ra V. Bluma kantori ar reg.

9238. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 4. novembrī.

11-88. r. 1. 23443e

Mieitiesn. J. Kreicbergs

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. novembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 52. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri - Ādolfu

Šiliņu, dzim. 1893. g. 11. jūnijā

Mangaļu pag., un Hertu Šiliņš,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1898. gada

13. jūlijā Mangaļu pag., no 1938.

gada 4. novembra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

pants un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1935. g. 20. jūlija lī-

gumu Rīgas notāra Līvena

(Lieven) kantorī ar reg. 6520.

num. noslēgto līgumu,
1938. g. 4. novembrī.

52. r. 1. 23444 e

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs V. Bērziņš.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

15. oktobra 'spriedumu Kārlis -

Eduards Kārla d. Bambītis,

dzim. 1906. g. 31. dec. Sējas pa-

gastā, atzīts par vainīgu no

bojātas ga|as pagatavotu un

cilvēku uzturam nepielaižamu

desu pārdošanā 1938. g. 8. jū-

lijā Limbažos, gada tirgū, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 20 latiem vai nemaksas ga-

dijumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 4. novembrī.

Nr. 2126. L. .515/38. 23439e

Miertiesnesis A. Ozols.

. Sekretāre Šteļcs.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. novembri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistrā 12. lapā ļerakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri - Robertu

Vībānu, dzini. 1902. g. 26. martā

Zasas pag., un Loniju Vībāns,

dzim. Jurcens, dzim. 1911. gada
15. aprīlī Neretas pag., no 1938.

gada 27. septembra pastāv vi-

sas mantas šķirtiba (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 193«. g. 27. septem-

brī Jēkabpilī notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reg. 2634.

num. noslēgto līgumu.

193®. g. 5. novembrī.
12. r. I. 23442e

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. Verķis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

30. septembra spriedumu Bo-

leslavs Bogdanovičs, dzim. 1912.

gada 9. maijā Līvānos, atzīts

par vainīgu tīrības neievēroša-

na 1938. g. 16 septembrī savā

pārtikas un jauktu preču vei-
kalā Līvānos, Rīgas ielā 196, un

sodīts pēc Sodu Sik. 235. p.,

239. p. ar 12 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 4 die-

nam arestā. 23528g
1938. g. 3. novembrī. 751. I.

Miertiesnesis K. A v e n s.

Sekretāre A. Vi 11 eru š s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 14. ok-

tobra tiesas pavēli Jāzeps Mar-

ciļonoks, dzim. 1896. g. Piedru-

jas pag., atzīts par vainīgu, ka

š. g. septembrī Indrā, savā mai-

zes ceptuvē, cepis pārdošanai
maizi no rudzu miltiem, kuros

bijis lielāks daudzums smilšu,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 25,— vai nesamaksas

gadījumā ar 7 dienām arestā.

Krāslavā, 1938. g. 4. nov.

L. 636/38. 23438 e

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iee. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā i 24. I, dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. nov., pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības ielā 192, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Žurevica

dažādas eļļas un pulksteni, kas

novērtēti par Ls 600,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
2374. ļ. 23499b

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. nov., pikst. 11,

Rīgā, Miera ielā 21, 14. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Veras

Lubimovs mēbeles, kas novērt,

par Ls 320,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt vārdošanas dienā un vieta.

1133. 1. 23500b

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 23. nov., pīkst. 10,

Rīgā, Lāčplēša ielā 76, 1. publiskā
izsolē pārdos Henrietes Deičs

štanci, kas novērt, par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2496. 1. 23498b

Tiesu izpii'd. J. K u r mīt i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. «ada 17. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā

60/62, darbu., 1. publiskā izsolē

pārdos Edgara Blumberga
dzelzs virpu ar piederumiem,

kas novērtēta par 300 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2154, 1. 23547s

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Ellas Voitkas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.

Mārkalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3472. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Vdovju (Vukes)
JNa 34a" mājas, 28,15 des. plāt.!

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6800,—;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā daļa

Ls 60,— un jāusrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.
1938. g. 27. oktobrī.

402. 1. 22757e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. pudi. izsolē
Rūdolfa Prista nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.

Annas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5565. (agr. 3222.) no-

dalījuma un sastāv no zemes

gabala «Daumanti 20 F, 20 Fa",

19,30 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3400,—;
3) tam ir bipoteku parāds

Ls 4000,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 340,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā,

_

var ieskatīties vīna

kancleiā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodajas kancleiā.

1938. g. 27. oktobrī.
403. 1. 22758e

Tiesu izpild. L. Kokle,

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1] Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Jāņa Ķekša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valkas apr. Al-

sviķu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7699. (agr. 9969.) no-

dalījuma un sastāv no zemes

gabala „Bērziņi 30 F", 15,70 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 280,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kancleja, bet 2 nedējas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1938, g. 27. oktobrī.

408. 1. 22759e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Otto - Augusta Kapa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Kalncempju pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 8134. (agr.
10932.) nodalījumāun sastāv no

zemes gabala „Silmaļi 2 F",

18,30 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3200, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā dala
Ls 330,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 27. oktobrī.
410. 1. 22760e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Jāņa Paudera mantojuma ma-

sas nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valkas apr. Mālupes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2095.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Puriņu

JVs 9 mājas", 14,04 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 1800.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1970,—;_
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 180,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodajas kanclejā

1938. g. 27. oktobrī.

407. 1. 22761e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Eduarda Poda nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Bejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas
_

802«. (agr. 10722.)

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Mājupes 72 F, 72 Fa",

19,13 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6600, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 170,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viua

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1938. g. 27. oktobrī.

409. 1. 22762e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valka»,

apr. 1. iec. tiesu izpildītā!»

(kanclera Alūksnē, Dārza ielā 4).
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Hugo - Voldemāra Vistera ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Alsviķa pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 7218. (agr.
8843.) nodalījumā un sastāv no

zemes gab. «Līdumnieki 41 F",

22,30 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900,—_;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustāmā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā

193«. g. 27. oktobrī.

412. 1. 22763e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Jāņa un Otto
- Roberta Mal-

tenieku nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Bejas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 9919.

(agr. 16061.) nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala „Skuje-
nieki 121 F, 121 Fa, 121 Fb un

121 Fc, 28 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 190,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodajas kanclejā.

1938. g. 27. oktobri.
.

406. 1. 22764e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Vald. Vēstneša" 193®. gada

4. augusta 173. num. izsludināta

izsolē par Jēkabam Bukuitam

piederošo Bauskas apr. Codes

pag. „Lejnieku" māju, ar zemes

grāmatu reģ. 495. num., pārdo-

šanu š. g. 16. novembrī at-

celta. 725. i. 23546g

Bauskā, 1838. g. 7. novembrī.

'riešu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apr, tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Va!d. Vēstneša" 1938. gada

5. augusta 174. num. izsludināta

izsole par Jānim Kārklinam pie-
derošo Bauskas apr. Svitenes

pag. „Pļavinu" māju ar zemes

grāmatu reg. 7950. num. pārdo-

šanu š. g. ik. novembrī at-

celta. 703. 1. 23641g

Bauskā, 193-8. g. 7. novembrī.

Tiesu iznild. A. V ī e a n ts.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Vald. Vēstneša" 1938. gada

19. augusta 186. num. izsludinā-

tā izsole par Jēkabam un Mar-

garetai Ķivuļiem piederošo

Bauskas apr. īsflīces pag. „Bēr-

zinu" māju, ar zemes grāmatu

reg. 3004. num. pārdošanu š. g.

16. novembrī atcelta.

Bauskā, 1938. g. 7. novembrī.
751. 1. 23544g

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstneša" 1938. gada
23. augusta 189. num. izsludinā-

tā izsolē par Olgai Udris pie-

derošo Bauskas apr. Cerauk-

stes pag. „Kaparu" māju, ar ze-

mes grāmatu reg. 14140. num.

pārdošanu š. g. 16. novembrī

atcelta. 746. 1. 23542g

Bauskā, 1938. g. 7. novembrī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstneša" 1938. gada
23. augusta 189. num. izsludinā-

tā izsole par Vilim Vildem pie-
derošo Bauskas apr. Paņemunes

pag. Lindeku sādžas viensētas,

ar zemes grāmatu reg. 13226.

num. pārdošanu š. g. 16. novem-

brī atcelta.

Bauskā, 1938. g. 7. novembrī.

740. 1. 23543g
Tiesu izpild. A. V i g a n ts.

.Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstneša" 1938'. gada

6._ septembrī 201. num. izsludi-
nāta izsolē par Mārtiņam Kru-

movičam piederošo Bauskas

apr. Taurkalnes pag. „Si!iņu"

māju, ar zemes grāmatu reg.
0792. num. pārdošanu š. g.

16. novembrī atcelta.

Bauskā, 1938. g. 7. novembrī.
459. I. 23545g

Tiesu izpild. A. V î g a n t v

Liepaias apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja i!r Liepājā, Ganību

ielā' 33, pamatojoties uz Ci'viī-
proc. ldk. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
Ls 130,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Žaņa Kūduma nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr., Tāšu pag. ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 3769. num.

un sastāv no „Kļavu 69. F."

mājām, apin. 16,41 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2405,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
240,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

4. I. 23139b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Moza Rozenberga prasības

Ls 180,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kār|a Niedola nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Vērgaļu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģ. ar 5912. num.

un sastāv no ~Brīvzemnieku"

mājām, apm. 19,97 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

278. 1. 23140b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
Ls 80,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andža Ķieca nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr., Tadaiķu pag., ierakstīts

zemes grām. 2. reģ. ar 2245. num.

un sastāv no ~Audaru" mājām,;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8483,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3450,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

848,30 drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Liepājā, 1938. g. 29. oktobrī.

177. 1. 23141b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Daugavpils apgabali. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. g.
152. num. izsludināta Jefima
Lavrentija d. Lavrentjeva ne-

kustamo īpašumu pārdošana pub-
liskā izsolē 1938. g. 12. novembrī,
parāda samaksas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 7. novembrī.

11.1. 23497b *

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. g.

209. num. izsludināta Jāņa Pē-

tera d. Kuprijanova nekustamo

īpašuma pārdošana publiskā izsolē

1938. g. 26. novembrī, parāda
samaksas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 7. novembrī.
789. 1. 23496n

Tiesu izp. y. j. J. Bormanis.

Laucesas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

Kurcuma pag. valdes 1928. g.

25. febr. izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) KL 013971/371, kas

izdota Anisimam Feodorovam,
un 2) KL 013972/372, kas izdota

Annai Feodorovs. 22079e

255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrīValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kuŗa kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 297,60 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Bro-

ņislava Jura dela Šaicana ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Vi-

ļakas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 1091. num. un sa-

stāv no īlzinu ciema zemes

5. viensētas, 2 ha kopplatībā ar

■ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 250,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 29. oktobrī.

•486. I. 22680g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabait. Balvu

lec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

•Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 11,94 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zālē

pārdos i. publiskā izsolē Jāņa

Pētera d. Kalugas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Liepnas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

5490. num. un sastāv no Purna-

vas ciema zemes 12. un 33.

viensētas, 2 deset. 2313 kv. asu

kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

par Ludzas apr.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. *

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabait. 3. civilnoda-

las kanolejā.

Balvos, 1938. g. 29. oktobrī.

«48. 1. 22681g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 62,61 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils _apg'abal-
tiesas civilnodalas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Anto-

na Meikula d. Oleksa nekustamo

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Abrenes apr. Bērzpils

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 4491. num. un sastāv

no Mastareigas ciema zemes

S. viensētas, 3 gabalos, 8,375 ka

kopplatībā arekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 193-8, g. 29. oktobrī.

806. 1. 22682g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 131,94 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Jāņa d. Gaspažina ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Bērz-

pils pag., Osudaru ciema robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 4431. num. un sastāv

no 8. viensētas, 14,030 ha kop-

platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauta pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 29. oktobrī.

752. 1. 22683g

Tiesu izpild. H. Kimerah.

Daugavpils apgabait. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a l s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—-1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 36,80 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kazi-

mira Vinca d. Konivala nekus-

stamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Ru-

gāju pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 5264. num. un sa-

stāv no 542. F zemes gabala ar

nosaukumu „Ašķi", 1,03 ha kop-

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 45,—;

3) tam> ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4> solītājiem jāiemaksā Ls

4,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabait. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1938. g. 29. oktobrī.

1009. 1. 22684g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Za-

muila-Jakova Zilbera un Jan-
kela Oko Ls 255,86 ar proc. pra-

sības piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē pārdos l. publiskā iz-

solē Andreja Staņislava dēla

Salmana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Balvu pag. Eglukalna

ciema robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 2273. num. un

sastāv no Eglukalna ciema 10.

saimniecības, 9,255 ha kopplatība

ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 48., 59., 993. 22685g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kiras-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

un Viļakas pag. pašvaldības

Ls 361,90 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. lanvarī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Meikula m. un Pētera Jezupa d.

Zondaku nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Viļakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

6226. num. un sastāv no Skot-

skovas s. ciema zemes 4. vien-

sētas, 9,822 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 193«. g. 29. oktobrī.
L. 630., 927. 22686g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3>. jū-

lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu un uz Likumu par kame-

rām, paziņo, ka 1938. g. 3. no-

vembrī ar 21518. reģistra un

134. aktu grāmatas numuriem

viņa kantorī noslēgts pirkuma-

Pārdevuma līgums, ar kuru Že-

nija Verbelovs, Mutelis Feld-

hOns, Enoks Feldhūns un Zo-

raks Feldhūns pārdeva Preiļos

esošai Preiļu spirta kopdedzi-

iļātavai viņiem, pārdevējiem,

piederošo spirta dedzinātavu,

kas atrodas Preiļu pagastā, līdz

ar mašinām, inventāru un ie-

kārtu. 23584g

Notārs J. Kruklands.

Jelgavas notārs Fridrichs

Braunfelds,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija Likumu par tirdzniecības -

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu un uz Likumu par ka-

merām, paziņo, ka 1938. gada

5. novembrī ar reg. 3441. num.

un aktu grāmatas 14. num., viņa

kantorī noslēgts pirkuma - pār-
devuma līgums, ar kuru Jānis

Richteris pārdevis Jelgavas

piensaimniecības savienībai sa-

vas: 1) pienotavu Jelgavā, An-

nas ielā 16, līdz ar visu pieno-

tavas un kantora iekārtu, un in-

ventāru, līdz ar visu piena pro-

duktu veikalu Jelgavā, Annas

ielā 16, un Lielā ielā 25, iekār-

tām; 2) pienotavu vai krējo-

tavu Jelgavas apr. Līvbērzes

pagasta „Avotiņos", līdz ar

visu iekārtu un inventāru, līdz

ar krējotavas ēku un malkas

šķūni, un 3) pienotavu un siero-

tavu Jelgavas apr. Bērzmuižas

pag.,' Bērzmuižas lauksaimnie-

cības biedrības telpās, līdz ar

visu iekārtu un inventāru.

23492e Notārs Braunfelds.

Citu iestāžu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu jesnieg-
tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

likumā_ par uzvārda mainu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"
1938. g. 2. jūnija 123. numurā

ir pagājis likuma par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko, ņemot vērā un pamatojoties

uz Likuma par uzvārda maiņu

5. pantu, nolēma atļaut:

a) Augustam Miurenikam-

Mivrenikam, dzim. 1908. gada

9. septembrī Preiļu pagastā (pa-
sē atzīmēts, ka dzim. 1908. g.

22. septembrī), turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Mūrnieks"; lē-

mums stājies spēkā 1938 i gada

21. septembrī;

b) Alvīnei-Annai Ignašunas

(Ignašunass), dzim. 1905. gada
7. martā Bārbeles pagastā, turp-
māk saukties uzvārdā „Pried-

rieks"; lēmums stājies spēkā

1938. g. 25. oktobrī;

c) Jānim-Arvīdam Rumpim-

Rumpem, dzini. 1908. g. 23. jan-

vārī Tirzas pagastā, turpmāk

saukties uzvārdā „Atvars"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

12. septembrī;
d) Zelmai-Ludmillai Bullis-

Bulle, dzim. 19'12. g. 4. maijā

Rīgā, turpmāk saukties uzvārdā

«Zvaigznīte"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 5. oktobrī;

e) Donatam Muļķim, dzim.

1913. g. 1. aprīlī Krāslavas pa-

gastā, turpmāk saukties uzvār-

dā „Laimiņš"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 30. septembrī;

f) Pēterim-Arnoldam Jasine-

vičam, dzim. 1913. g. 25. aprīlī
Tilžas pagastā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Cerinš"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 5. okt.;

g) Pēterim-VoldemāramĶun-

cam-Ļemanam, dzim. 1914. g.

15. janvārī Krustpils pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā «Alk-

snis"; lēmums stājies spēkā

1938. g. 12. septembrī.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u.c ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Nr. P V 89 gr. U. 23484g'

lekšlietu min. admin. depart.

vicedir. L e gzdi ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Liepas pagastam,
Cēsu apr., vajadzīgs

wmļmmm àsSs.
ar dzīves vietu Liepas pagasti

Doktorātā, 1 km no Lodes

dzelzsc. stac. Alga ārstam pēc

valdības noteikumiem, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu, aug-

ļu dārzs un apm. 1 ha aram-

zemes. Lūgums ar Ls 2,—

zīmognod., dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību jā-

iesniedz Liepas pag. valdei līdz

š. g. 19. novembrim. Ārstu pie-

ņems š. g. 21. novembrī,

pīkst. 14, Liepas pagastnama
(1 km no Lodes dzelzsc. stac).

Veļama personīga ierašanās.

Ārsta rajonā ietilpst Liepas

pagasts un Vaidavas pagasta

Briežu novads, kopā 1600 iedzī-

votāju. 1* 23347.

Pagasta vec. J. T i m r o t s.

Sekretāre E. Vītols.

Praulienas pag, valdei,

Madonas apr., vajadzīgs

sekretāra palīgs.
Personām, kuram tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar doku-

mentiem par izglītību, praksi un

veselību līdz ar Ls 2,— zīmog-

markās, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 13. novembrim.

Pieņemšana notiks š. g. 15. no-

vembrī, pīkst. 13, pagasta val-

des sēdē. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Madona 6 km. Pasts

c. Praulienu. 23495?

Pagasta vec. P. U d r i s.

Sekretārs R. Viļumsons.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 61412. 1932. gada

23. VIII Meijeram Galleram;

2) 90661. 1934. g. 10. XI Jū-
lijam Markulim; 3) 84459.

1934. g. 16. VI Gustavam Pe-

tersonam; 4) 94454. 1934. g.

13. XII Eduardam Svilānam, un

5) A 26061. 1935. g. 29. XI

Emīlijai Gegers. L. 4180.

Ventspils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi CT 013236, ko Puzes pag.

valde 1930. g. J9. aprīlī izde-

vusi Ernestam-Adolfam Indrik-

sonam. 22088«

Kurn min. ApgSdes pfirvolde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz,

1933. g. 15. novembrī, pīkst. 11,

izdos sacensībā:

eku jaunbūves darbus būvniecības

daļas 3. rajonā,
par Ls 142.374,77.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 7150,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4188 23587

Karu min. Apsildes pfirralde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1938. g. 25. novembrī, pīkst. 11,

smcemmßā iegādās

402 dažādas radio-aparatu lampas.
Piedāvājumu nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4190 23588

U un zemes teļu departameots
š. g. 21. novembrī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,

noturēs rakstiskus sacensības

MWautoMso satiksmestaiizdošanai uz linijām:
1) Rēzekne-Bukmuiža-Dagda,

Maltas stacija-Andrupene-Bukmuīža-Dagda un

Ludza-Brodaiži-Bukmuiža-Dagda,
nodrošinājums Ls 1000,—;

2) Saldus stacija-Saldus pilsēta-Pampaļi-Ezere un

Saldus stacija-Saidus pilsēta-Kursiši-Ezere,

nodrošinājums Ls 1000,—;

3) Kalvenes stacija-Aizpute-Kazdanga un

Aizpute-Koniņu ciems-Kuldīga,
nodrošinājums Ls 800,—;

4) Jelgava-Vircavas pag. n.-Jāčunu krogus,

nodrošinājums Ls 500,—;

5) Daugavas krasts (Jaunjelgava)-Skrīveru stacija-Zādzene,

nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 4170 23501

LATVIJAS RADIOFONS
noturēs rakstiskus sacensības:

š. g. 24. novembrī, pīkst. 11,

vara cauruļu iegādei,
š. g. 25. novembrī, pīkst. 11,

sprieguma regulatora raureioiai jaudai 100 W iegādi
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas

ziņas Radiofona materiālu iegādes un radioaparātu zīmogošanas
nozarē. L 4166 23503

Rīgas pils. utaini īpašumu vai
1938. g. 15. nov., pīkst. 11, Limbažos, Saviesīgās biedrības telpās,

jauktā izsoiē pārdos augos» mežu
pēc platības Limbažu mežn. Virbotnes apg. Mežs sadalīts 11 pār-
došanas vienībās no Ls 330,— līdz Ls 2300,— vērtībā.

Tuvākas ziņas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 127. istabā, parastā
darba laikā un pie Limbažu mežziņa, Viļķenē. I L 3827 21220

Mežu departaments
paziņo, ka 1938, g. 16. nov. mežu pārdošanas izsoles sludinājums,

kļūdas izlabojot, šādi grozīts:
Liepnas virsmežniecībā, 3. iec. mežniecībā, ailē ~pārdos, pēc

platības" izlabots: izs. 20. vienībā nodrukāto 1,43 ha vietā jābūt
1,49 ha, izs. 21. vienībā nodrukāto 1,14 ha vietā jābūt 1,93 ha,
un izs. 22. vienībā nodrukāto 3,25 ha vietā jābūt 4,72 ha;

Kandavas virsmežn., izs. 5. un 6. vienībām strīpots: ~Piemaksa
mežu kultūru darbiem 15% no vienības pārdošanas sumas".

23586 Mežu departaments.

(fiīgas 'Centrālcietuma siimnīcai

vajadzīgs

uec. medicīnas feldšeri ar labu praksi,
kas pārzin receptūru un spēj vest vajadzīgās grāmatas. Alga pēc
13. kategorijas. Lūgumi ar dokumentiem personīgi jāiesniedz

Kriminalpolitiskā departamenta direktoram, Antonijas ielā 6. L4159

Madonas un apK. pašvald. veselibas aizsardzības sao.

Jttadonas slimnīcai

no 1938. g. 29. decembra vajadzīgs

slimnīcas vadītājs -ārsts - Ķirurgs.
Alga pēc vienošanās. Lūgumi ar Ls 2, — zīmognodevu un

vajadzīgiem dokumentiem jāiesniedz savienības valdei līdz š. g.

21. novembrim. Pieņemšana š. g. 24. novembrī, pulksten 12,
Madonas slimnīcā. 23493

Tuvākus paskaidrojumus sniedz savienības kanclejā, parastā
darba laikā, tālrunis Madona 113. Savienības valde.

Jēkabpils apr. pašvaldību sadarbes apvieniba
izsludina

Jēkabpils apriņķa slimnīcas takses grozījumu,
nosakot ķirurģisko un iekšējo slimību nodaļās, visiem ārstējamiem

dienas maksu Ls 4,—.

Pamats. lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

3. nov. 6988. raksts. 23494

Naujenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 254.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Pēterim

Jankovskim.. 23471s

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1937. g. 546. labības grām., ko

šī pag. valde izdevusi Agripi-

nai Korņejevs. 21587e

255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrī Valdības Vēstnesis 7



Jtīežu departaments
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

pārdos izsolē, mutiskā solīšanā, privātu mežu:

g
Pārdos

.
Nodroši-

J 3 Pārdodamā meža "TsT
-

is
, Novēr-

vājums
n

.
-

o
c P ec num - Koku sugas tejums ,-„ „

• Piezīmes

n d atrašanās vieta plat. koku
6

latos
h Ş,",malz

:

*J ha skaits pildīšanai

3. Matkules pag. Tukuma apr.

Varoņu mājas mežs (īpašn.
Mārtiņš Lagzdinš) . . . 3,65 215 priede, egle, bērzs,

apse 6000,- \ 15% no
oDeracijas ter.

4. Matkules pag. Tukuma apr. I vienības Vasa
a

Oreiļu mājas mežs (īpašn. | pārdošan. , ' -.-

's '
Vilis Lagzdinš) 4,31 priede, egle, bērzs 6000, ) sumas J

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas
izsolēs un Civillik. pantiem un Mežu departamenta 1938. g. 16. novembra izsoles sludinājuma

nosacījumiem.
Privatmeža vienībām kā nodrošinājumu pieņems vienīgi skaidru naudu vai banku akceptētus

čekus, kuri 3 dienu laikā jāapmaina.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā,

Rīgā, Kalpaka bu'lv. 6, 6. dzīv., 54. ist. (tālr. 27700) un Kandavas virsmežniecībā. 23585

Mežu departaments.

lekšlietu ministrijas emigrā-

cijas nodala izsludina par ne-

derīgām Liepājā izdotās Lat-

vijas ārzemju pases: 1) 1283.

pasi, kas 1921. g. 13. jūnijā iz-

dota Miķelim Jaunzemim;

2) 4397. pasi, kas 1923. g. 2. no-

vembrī izdota Ernestam
- Otto

Aldzeram; 3) 1819. pasi, kas

1924. g. 26. sept. izdota Jāzepam
Šilbajorim; 4) 4173. pasi, kas

.1922. g. 15. martā izdota Vladi-

slavam Lapenim; 5) 179. pasi,

kas 1923. g. 18. janv. izdota

Jānim Vilkem un viņa sievai

Amālijai, dz. Rokels (Rockel);

6) 2357. pasi, kas 1923. g. 20. jū-

nijā izdota Heinricham (Indri-

ķim) Kleinam; 7) 4279. pasi,

kas 1923. g. 15. okt. izdota Ge-

orgam-Vladislavam - Alfrēdam

Freimanim; 8) 1117. pasi, kas

1921. g. 28. maijā izd. Egonam

Rautenfeldam; 9) 6446. pasi, kas

1922. g. 3. jūlijā izdota Geor-

gam (Georgijam) Bončam - Os-

•molovskim; 10) 963. pasi, kas

1923. g. 1. martā izdota Mozum-

Maksim Hermeram; 11) 974.

pasi, kas 1923. g. 2. martā iz-

do'ta Hiršam Mendelsona.n

(Mendeiam); 12) 2030. K pasi,

kas 1934. g. 19. apr. izdota Hir-

šam - Ābramam Jakobsonam;

13) 1354. pasi, kas 1923. gada

17. apr. izdota ZālamanamFrīd-

manim; 14) 5976. pasi, kas
1922. g. 12. jūnijā izdota Le-

vam Golandskim; 15) 6727. E

pasi, kas 1932. g. 13. dec. izdota

Efraiinam Vilenskim; 16) 7322.

pasi, kas 1922. g. 17. aug. izdota

Borucham (Bernhardam) Lei-

bovičam; 17) 145. pasi, kas

1923. g. 13. janv. izdota Šmue-

•lam Kānam; 18) un 19) C 7437.

un E 1430. pases, ka» 1929. g.

18. dec. un 1930. g. 4. jul. iz-

dotas Šmuelam
-

Leibam Šuste-

ram un viņa sievai Feigai - El-

kai, dzim. Vulfsons; 20) un

21) 2636. un 2635. pases, kas

1923. g. 2. jul. izdotas Leibam

(Leo - Leopolds) Feinšteinam

un viņa sievai Slovai - Sorjai,
dzim. Ulmanis, un Rīgā izdo-

tās: 22) 1794. pasi, kas 1922. g.

2. martā izdota Jankelam Knī-

pām; 23) 002703. C pasi, kas

1929. g. 24. jul. izdota Jāzepam

Šeram; 24) 004186. pasi, kas

1929. g. 18. febr. izdota Leibam

Šeram; 24) 004186. B pasi, kas

kas 1928. g. 8. sept. izdota Dā-

vidam Kartunam; 26) 003440. B

pasi, kas 1929. g. 7. janv. izdota

Morduham Leibovam; 27) un

28) 935. un 936. pases, kas 1927.

gada 16. febr. izdotas Alekse-

jam un Annai Nikitiniem; 29)

un 30) 000476. D un 000477. D

pases, kas 1929. g. 11. dec. iz-

dotas Giršam Beršikam un

vina sievai Basjai, dzim. Lo-

zovs, un Daugavpilī izdotās:

31) 715. pasi, kas 1927. gada
19. maija izdota Jānim un An-

nai Garško; 32) 471. pasi, kas

1927. g. 29. martā izdota Galak-

tionam Grigorjevam; 33) 81.

pasi, kas 1926. g. 21. apr. iz-

dota Lūkam Belokurovam;

34) 004893. E pasi, kas 1931. g.

6. nov. izdota Moisejam Gand-

leram; 35) 793. pasi, kas 1925.

gada 26. sept. izdota Emmai-

Lūcijai Niceckis, dzim. Dedelis;
36) B 6979. pasi, kas 1929. g.

8. maija izdota Zaulam Srubiš-

skim; 37) 2162. E pasi, kas

1931. g. 10. febr. izdota Hajai

Srubišskis; 38) un 39) 686. un

2161. E pases, kas 1925. gada
24. aug. un 1931. g. 10. febr.

izdotas Meeram - Vulfam Sru-

bišskim un viņa sievai īsai,

dzim. Šostaks; 40) un 41) 351.

un 1356. pases, kas 1926. g.

29. martā un 19. nov. izdotas

Staņislavam Sverbutovičam un

vina sievai Agnesei, dzim.

Grustans; 42) un 43) 7062. un

E 422. pases, kas 1929. g. 3. jun.

un 1930. g. 19. martā izdotas

Leibam - Meieram Faktoram

un viņa sievai Bertai, dzini.

Bargers, un 44) un 45) C 7827.

un 8883. K pases, kas 1929. g.

13. nov. un 1937. g. 1. jul. iz-

dotas Icchokami (Icikam) Tre-

geram un viņa sievai Beilai,

dzim. Levins, un 46) E 1015.

pasi, kas 1930. g. 5. deecmbrī

Briselē izdota Fricim - Zeronam

Smilgām. 22710e

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. darba nodaļas

izdotās darba grāmatiņas:

I) R 123018/119184, kas 1932. g.

5. VII izdota Vilhelmam Kaņe-

pam; 2) R 152321/152616, 1933.

gada 12. VI Valijai Laurs;

3) R 164456/164864, 1934. g.

16. V Gressei Eglīts; 4) R

22957/35915, 1932. g. 8. VI

Karlīnei Zalītis, dz. Hartvigs;

5) R 130030/132227, 1932. g.

27. VII Augustam Reinholdam;

6) R 70617/77779, 1932. g. 18. VI

Minnai Melbergs; 7) R 168636/

162791, 1934. g. 3. IX Eduardam

Nāteram; 8) R 100150/102422,

1932. g. 28. VI Emīlijai Peka,

dzim. Gasperovičs; 9) R 82169/

98723, 1932. g. Emīlijai Nosi-

revs, dzim. Lapirs; 10) R

155428/130813, 1933. g. 5. IX

Pāvilam! Kurčonokam; 11) R

138161/140740, 1932. g. 19. IX

Paviļam Cvetkovam; 12) R

162318/163120, 1934. g. 19. 111

Agejam Parfejevam; 13) R

144857/146511, 1932. g. 19. XII

VladimiramŠneidermanim; 14) R

38218/34201, 1932. g. 10. VI

Idelam Leibovičam; 15) R

169887/170714, ko soc. apg.

nod. 1934. g. 1. X izdevusi Edu-

ardam
- Robertam Breijeram:

16) R 168284/168935, 1934. g.

22. VIII Romānam Auptmanim;

17) R 72041/172731, 1932. gada

12. XI Moisejam Akselrodam;

18) R 201025/201317,ko šī valde

1937. g. 11. janv. izdevusi

Skaidrītei Jansons, dzim: Kal-

niņš; 19) R 178218/178247,

1935. g. 10. IV Emīlam - Fricim

Rozenstraucham; 20) R 176453/

176540, 1935. g. 27. II Julian-

nai - Alīdei Lismanis, dzini.

Romanovskis; 21) R 193286/

1922990. 1936. g. 8. VI Vikto-

ram Baikovam; 22) V 93080/575,

ko Babītes pag. valde 1935. g.

izdev. Bertai Liepiņš; 23) 69529/

1428. gram., ko Rīgas Jūrmalas

pils. valde 1932. g. 18. VI izde-

vusi Aksīnei - Līnei - Alvīnei

Kukainis; 24) 60. grām., ko

Penkules pag. valde 1932. g.

11. VI izdevusi Ansim - Arnol-

dam Bukasam; 25) 1403.

grām., ko Rūjienas pils. valde

1934. g. 27. apr. izdevusi Annai

Rozenbergs; 26) 254. grām.,

ko Penkules pag. valde 1932. g.

15. jun. izdevusi Mariannai

Raciņš; 27) 535. grām., ko Ik-

šķiles pag. valde 1933. g. 7. IV

izdevusi Borbolai Kaupers, un

28) 72591/691.. ko Piedrujas

pag. valde 1935. g. 5. apr. iz-

devusi Vicentam Arcimovičam.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas

pieteiktas par zudušām pēc

šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. JV 007724/

2724, ko Rudzētu pag. valde

1936. g. 21. VIII izdevusi Gali-

nai Štifs; 2) Latv. pasi ser.

BK 024984/211539, ko Rīgas

pref. 1929. g. 5. VIII izdevusi

Alfrēdam Irbeniekam; 3) Latv.

pasi ser. TT. 018517/412327, ko

Rīgas pref. 1938. g. 2. V iz-

devusi Pimenam Ivanovam;

4) Latv. pasi ser. TT 023844/

417230, ko Rīgas pref. 1938. g.

3. VIII izdevusi Zulamitei Ran-

ke; 5) Latv. pasi ser. TT

005979/400139, ko Rīgas pref.

1937. g. 23. VIII izdevusi Alfrē-

dam Spiram; 6) Latv. pasi ser.

TT 020886/415100, ko Rīgas

pref. 1938. g. 11. VI izdevusi

Ernestam Zonām; 7) Latv. pasi

ser. BK 004175/158642, ko Rīgas
pref. 1928. g. 29. VI izdevusi

Johanam Zīvērtam; 8) Latv.

pasi ser. TA 008712/352299. ko

Rīgas pref. 1934. g. 11. IV iz-

devuša Eduardam-Voldemāram

Gerdenam; 9) Latv. pasi ser.

JV 010732/5838, ko Višķu pag.

valde 1931. g. 3. I izdevusi

Vladislavam Užānam; 10) Latv.

pasi ser. TT 019790/414640, ko

Rīgas pref. 1938. g. 21. V iz-

devusi Nikolajam Veinbergam;

11) Latv. pasi ser. TT 000578/

394660, ko Rīgas pref. 1937. g.

4. V izdevusi Vasilijam Guse-

vam; 12) Latv. pasi ser. LV

005106/7246, ko Tukuma - Talsu

apr. polic. 1. iec. priekšnieks

1934. g. 29. X izdevis Irēnei

Grīnhofs; 13) Latv. pasi ser.

TA 005122/349333, ko Rīgas

pref. 1933. g. 21. XII izdevusi

Ilzei Krēgers; 14) Latv. pasi

ser. MA 023714/343632, ko Rī-

gas pref. 1933. g. 30. VI izde-

vusi Bencianam Magarasam;
15) Latv. pasi ser. JZ 024542/

3741, ko Dagdas pag. valde
1930. g. 23. VI izdevusi Paras-

kovjai Kirilovs; 16) Latv. pasi
ser. TT 018047/411372, ko Rī-

gas pref. 1938. g. 25. IV izde-

vusi Elzai Dokters; 17) Latv.

pasi ser. AZ 009483/256000, 'ko

Rīgas pref. 1927. g. 2. XII iz-

devusi Andrejam Priedēm;
18) Latv. pasi ser. TN 003798/

8328, ko Reznas pag. valde
1937. g. 30. IV izdevusi Stepa-

nam Vaskovam; 19) Latv. pasi

ser. MJ 016350/313254, ko Rīgas

pref. 1930. g. 2. X izdevusi

Minnai Krūmiņš; 20) Latv. pasi

ser. AA 008962/175068, ko Rī-

gas pref. 10. iec. priekšu. 1927.

gada 31. VIII izdevis Ilarionam

Markovam; 21) Latv. pasi ser.

MJ 023619/318643, ko Rīgas

pref. 1931. g. 22. IV izdevusi

Donatam Somam; 22) Latv.

pasi ser. TT 012451/406212, ko

Rīgas pref. 1938. g. 3. I izde-

vusi Mildai - Emīlijai Priede;
23) Latv. pasi ser. TZ 014507/

383588, ko Rīgas pref. 1936. g.

18. VIII izdevusi Arvīdam Kal-

niņam; 24) Latv. pasi ser. LV

005500/7626, ko Tukuma - Talsu
apr. polic. I. iec. priekšnieks
1936. g. 8. VII! izdevis Ernestam

Dreijam; 25) Latv. pasi ser.

TA 003608/345961, ko Rīgas
pref. 1933. g. 3. XI izdevusi

Olgertam-Albertam Paljucham;
26) Latv. pasi ser. TZ 018930/

386918, ko Rīgas pref. 1936. g.

27. XI izdevusi Solomonam
Segalim; 28) Latv. pasi ser.

MV 005835/1635, ko Lubānas

pag. valde 1928. g. 4. V izde-
vusi Jānim Ozolam; 29) Latv.

pasi ser. BA 007053/7763, ko
Rīgas pref. 1928. g. 17. IV iz-

devusi Paulīnei Šusters; 30) Lat-

vijas pasi ser. NL 019566/1966,

ko Maltas pag. valde 1928.
g.

11. V izdevusi Marijai Bogda-

novs; 31) Latv. pasi ser. LZ

019638/2638, ko Skrundas pag.

valde 1928. g. 14. VIII izdevusi
Annai Apšukrapšis; 32) Latv.

pasi ser. KN 014935/2035, ko
Lašu pag. valde 1929. g. 15. V
izdevusi Pēterim Trifonam;
33) Latv. pasi ser. TZ 010058/
380180, ko Rīgas pref. 1936. g.

12. V izdevusi Zentai Tēviņš;
34) Latv. pasi ser. BN 002354/

27122, ko Daugavpils pref.
1929. g. 28. VI izdevusi Levam

Kautiņam; 35) 599. pers. pagai-
du apl., ko Rīgas pref. 1938. g.

9. VII izdevusi Georgijam
Pavlovam; 35) Latv. pasi ser.

PT 008185/985, ko Ērģemes pag.

valde 1928. g._ 24. II izdevusi
Augustam-Alfredam Lubiņām.

Rīgas apr. policijas 3. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 13458.

braukšanas numuru. 23294e

Valsts Bulduru dārzkopības

skola izsludina par nederīgām

nozaudētās skolēnu 36. un 85.

apliecības, ko šī skola izdevusi:

1) A. Slīpam 1938.
g. 5. oktobrī,

un 2) V. Mazvagalim 1938. g.

7. oktobrī. 22863e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgām šīs prefek-
tūras izdotās Viktoram Šuke-

vičam: 1) 669/001753 W perso-

nas apliecību, izdotu 1932. g.

20. jūlijā, un 2) gada uzturēša-

nās 1045. atļauju, kas izdota

1937. g. 20. oktobrī. 2001 le

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,

kas izdotas: 1) 422/5610.

Aleksandram Kolosovskam Lau-

cesas pag. „Čiganu" m.; 2) 121/

5752. Nikolajam Rentalam

Salienas pag. „Šlapakos".
L. 41(81. 23506e

Nītaures pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 242. at-

ļauju, kas izdota Pēterim Mie-

rinām Kēču pagasta „Dārz-
niekos". L. 4179. 23504e

Puikules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 123. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Pēterim Zari-

oam. 22496e

Vestienas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1937. g. izdotās

labības grām.: a) 41. Kārlim

Karlsonam, un b) 206. Valsts

Vestienas 2 gad. lauksaimniec.

skolas saimniecībai. 22867g

Vilces pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. LJ 022173/273,

kas 1927. gada 17. oktobrī

izdota Jānim Saliņām, un

2) 207. labības grāmatiņu, kas

1937. g. izdota Lūcijai Robs.

Vilēnu pag. valde atsauc

savu ~Valdības Vēstneša" š. g.

217. num. ievietoto sludinājumu

par Jāna Tuča nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TN 004481/7435,

ko izdevusi Vilenu pag. valde

1938. g. 28. martā, jo minētā

pase atrasta. 22490e

Dažādi
sludinājumi.

Krievu krājaizdevu kases,

dib. 1871. g. Rīgā, valde

paziņo kases biedriem, ka 1938.

gada 25. novembrī, pīkst. 18,

kases telpā Rīgā, L. Ķēniņu

itlā 8, notiks

ārkāTfēja vispār.kases biedru sapulce
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšana;

2) kases savienošanās ar Rīgas

vecticībnieku krājaizdevu

sabiedrību.

Ja šai sapulcē neieradīsies

statūtos paredzētais biedru

skaits, tad tai pašā dienā,

pīkst. 19, notiks 2. pilna biedru

sapulce, kura būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

23583g Valde.

Apavu îabr.

P/S „Ērglis" valde

uzaicina paju īpašniekus ieras-

ties uz

ārkārtējo pilno sapulci

š. g. 2. decembrī, pīkst. 17, val-

des mājokli Rīgā, Lāčplēša

ielā 125.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) statūtu grozījumi, saskaņā ar

jauno likumu par akciju un

paju sabiedrībām.

23582g Valde.

Akc. sab.

„FOX FILM"

ārkārtēja pilna akcionāro sapulce
notiks 1938. g. 14. decembri,

pīkst. 17.30 Rīgā, Skolas ielā 3a.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana un pieska-

ņošana jaunajiem likumiem;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

2358 lg Valde.

719. Brenguļu 1. lopkopības

pārraudzības biedrība un 101.

Vecbrenguju-Jaunvāies lopkopī-

bas pārraudzības biedrība

nolēmušas apvienoties ar Bren-

guļu pagasta lauksaimniecības

biedrību un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."
719. Brenguļu 1. un 101.

Vecbrenguļu-Jaunvales lop-

kopības pārraudzības bied-

rību valdes.

N. Ķeipenes lopkopības pārraudz.
bīedr. un 761. Veckeīpenes īopkop.

pārraudz. biedrība
nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Ķeipe-

nes pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrība un lūdz kredi-

torus savas prasības pieteikt

Sabiedrisko lietu ministrijai

I mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī". 22555g

532. Ķeipenes un 761. Vec-

ķeipenes lopkopības pār-

raudzības biedrību valdes.

Rīgas Pārdaugavas

Trijāias MI. draudzes
1938. g. 6. novembrī

mantu loterijas
vinnējušo ložu saraksts.

Vinnesti no Ls 5, līdz Ls 20,—:

3528, 1178, 585, 4803, 3069.

num.

Vinnesti pa Ls 1,—:

28, 33, 41, 42, 51, 54, 71, 73,

99, 103, 132, 149, 161, 170, 175,

180, 181, 193, 194, 195, 198, 200,

204, 218, 232, 250, 260, 276, 281,

239, 291, 299, 301, 303, 309, 325,

344, 348, 378, 395, 421, 429, 455,

465, 478, 492, 506, 558, 569, 573,

586, 599, 601, 606, 607, 609, 648,

671, 673, 675, 678, 689, 695, 704,

718, 738, 744, 763, 799, 807, 813,
814, 836, 855, 857, 861, 863, 876,

877, 897, 901, 910, 922, 925, 949,

951, 954, 976.

1000, 2, 7, 33, 61, 77, 82, 92,

95, 97, 111, 116, 120, 130, 132,

135, 138, 139, 140, 146, 149, 150,

177, 197, 205, 214, 245, 249, 252,

258, 266, 276, 289, 292, 309, 315,

330, 343, 363, 367, 372, 381, 384,

411, 453, 456, 459, 464, 471, 472,

474, 489, 492, 496, 499. 511, 536,

537, 549, 577, 592, 594, 595, 617,

629, 630, 632, 640, 654, 675, 712,

720, 724, 742, 747, 769, 783, 791,

862,871,891,892, 962, 987,992,
994', 997, 998.

2008, 22, 28, 33, 34, 57, 60,

87, 89, 93, 99, 123, 136, 144,

145, 155, 162, 163, 179, 186, 192,

207, 214, 234, 245, 253, 254, 265,

269, 276, 288, 291, 315, 335, 352,

361, 367, 371, 373, 376, 377, 398,

407, 430, 436, 439, 442, 445, 446,

453, 458, 459, 462, 468, 487, 503,
509, 510, 513, 514, 515, 525, 530,

535, 538, 544, 545, 559, 565, 573,

575, 595, 601, 604, 607, 617, 626,

655, 660, 676, 677, 679, 739, 756,

817, 880, 898, 903, 906, 907, 935,
946, 955, 959, 963, 964, 990, 996,
997.

3001, 26, 27, 65, 68, 72, 85,

90, 95, 105, 111, 120, 145, 155,
173, 185, 187, 217, 236, 237, 249,

277, 281, 287, 303, 304, 323, 329,

330, 382, 383, 393, 448, 455. 473,

483, 487, 492, 496, 504, 517, 518,
520, 523, 525, 527, 536, 554, 566,

572, 583, 586, 610, 631, 639, 640,
641, 651, 661, 667, 673, 694, 701,

708, 741, 746, 753, 778, 794, 800,
812, 814, 818, 821, 829, 845, 846,

851, 854, 872, 877, 887, 914, 930,

931, 939, 945, 955, 988, 989, 999.

4006, 8, 9, 34, 42, 62, 96, 99,
116, 135, 147, 166, 168, 184, 201,

206, 227, 241, 268, 288, 315, 356,

368, 384, 395, 402, 406, 415, 423,
425, 451, 455, 457, 483, 491, 509,
511, 513, 530, 550, 552, 556, 563,
582, 583, 603, 607, 609, 611, 613,
620, 623, 625, 638, 642, 643, 649,

660, 664, 668, 670, 688, 699, 721,
726, 753, 754, 759, 770, 779, 781,

804, 814, 829, 843, 849, 853, 856,

884, 889, 894, 895, 901, 924, 932,
944, 949, 953, 972, 977, 978, 992,
996.

5001, 4, 45, 51, 60, 112, 117,

136, 139, 140, 147, 149, 157, 179,

185, 192.

Padomes priekšsēdētājs
virspriesteris N. Smirnovs.

Valkas 1. lopkop. pār-
raudz. biadr. un Lugažu

lauksaimn. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Lugažu

lauksaimniecības biedrība un

īūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī". 22556g

Valkas 1. lopk. pārraudz.
biedrība. .

Bārbeles pagasta lauksaimniecī-

bas biedrība, Bārbeles mājturī-

bas veicināšanas biedrība. Bār-

beles dārzkopības pārraudzības

biedrība „Aug|kopis" un Bār-

beles l. lopkopības pārraudzī-

bas biedrība

nolēmušas savienoties, pie kam.

Bārbeles mājturības veicināša-

nas biedrība, Bārbeles dārzko-

pības pārraudzības biedrība

..Auglkopis" un Bārbeles 1. lop-

kopības pārraudzības biedrība

izbeidz savu pastāvīgo darbību

un ar visiem aktīviem.un pasi-

viem iepCūst Bārbeles pagasta

lauksaimniecības biedrībā, kaš

turpina pastāvēt, un tāpēc šīs-

biedrības lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Bārbeles pag. lauksaimniec.

biedr., Bārbeles mājturības

veicin. biedr., Bārbeles

dārzkopības parraudz biedr.

„Augļkopis", Bārbeles 1. lop-

kopības pārraudzības bied-

-22416g rības valdes.

Saies ifllu šāvieni
paziņo, ka ta likvidējas, un uz-

aicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt savas prasības

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" biedrības valdes

priekšsēdētājam A. DūseUim,

dzīvo Babītes pag. Nameišos.

Terminā nepieteiktās prasības

un pretenzijas atzīs par speķu

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumī-

ga atbildība. 23578g;

Valde.

Skujenes savstarp. ngunsapär. ciedr.

1938. g. 3, apriļa kopsapulcē, un

Ežu sav&tarp. usunsapdroš. biedrība

1938. g. 9. marta kopsapulcē no-

lēmušas savienoties, pie kam

Ežu savstarpējās ugunsapdroši-

nāšanas biedrība izbeidz s-avu

patstāvīgo darbībuun ar visiem

aktīviem un pasīviem ieplūst

Skujenes savstarpējās ugunsap

drošināšanas biedrībā, kas tur-

pina pastāvēt. 20904_g
Skujenes un Ežu savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas

biedrību valdes.

Tukuma - Talsu apr. polic
2. iec. priekšu, izsludina par ne-

derīgu Latv. iekšz. pasi ser. PL.

003227/2423-, ko Nurmuižas pag.

valde 1929'. g. 22. nov. izdevusi

Marijai - Katei Sakars. 22094

Rankas krājaizdevu sabiedrība
uzaicina ieinteresētās personas

1 gada laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas,

pieteikt sabiedrībā savas tiesības uz turpmāk uz-

skaitītiem noguldījumiem
Rankas krājaizdevu sabiedrībā. Pēc min. termiņa neatprasītie
noguldijumi, kā sabiedrības' neapstrīdams īpašums,' tiks ieskaitīti,

sabiedrības rezerves kapitālā.

N °Buld
; • Noguldītāja vārds, tēva vārds un

Noguld.
gramat.

uzvārds -urna

num. Ls

5. Antons Antona d. Lībans —,07
8. Irene-Hella Heinricha m. Lerchs . . . —,35

129. Liene Pētera m. Runcis —'44
141. Pēteris Bērtuļa d. Avotiņš 66,8&
147. Gertrude-Margarete Oskara m. Stāmers —M
156. Andrejs Jēkaba d. Avotiņš 25,22
172. Spricis Andreja d. Sērmaukšs

....
13^62

173. Voldemārs Jāņa d. Brencis
— ,OB

180. Anna Spriča m. Mednis —'ls
188. Arvids Jāņa m. Rittins —'3 l
198. Marija Jāņa m. Kamens 2,85
200. Pēteris Jāņa d. Bērziņš 6^50
201. Jānis Burharda d. Sp'rincs

—]\s
216. Pēteris Lienāta d. Biezais 6'54
235. Jānis-Eduards Jāņa d. Lampa ....

13^50
236. Jēkabs-Ernests Jāņa d. Lampa .... 13,50
237. Alvine Andreja m. Putniņš 13,50
303. Pēteris Jāņa d. Slempers' —,29
21625 x Valde.

Rankas krājaizdevu sabiedrība

paziņo, ka tā no 1939. g. 1. janvāra

par noguldījumiem aprēķinās šādas %%:
1) noguldijumiem uz noteiktu laiku:

a) ja tie noguldīti uz 1 gadu un ilgāk 6% gadā,
b) uz laiku, mazāku par vienu gadu, 5% gadā; 21626

2) noguldijumiem uz nenoteiktu laiku 5% gadā un

3) noguldijumiem uz tekošiem rēķiniem 3%. Valde.

Valdības Vēstnesis 255. num., trešdien, 1938. g. 9. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 255 09111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 173. pavēle armijai un flotei 1938. g. 8. novembrī.����������
	Valsts Prezidenta 174. rīkojums 1938. g. 9. novembrī.�மஷாெொௗಃ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1938. g. 8. novembrī.�㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ嬠㈲㈠
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�䃜�����
	RĪKOJUMS. Pamats. Veterinārā likuma 94. p. (Lik. kr. 1938. g. 141).�㈠㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ嬠㈲
	RĪKOJUMS par technisko tauku kausētavu un ziepju vārītavu grāmatvedību.�������İ〳뀽ᜁ������Ā���㤁ऀऀࠆ講邪⼗Ȁ
	Noteikumu pārgrozījums kaujamo lopu, gaļas un pārējo animalo uzturvielu izmeklēšanai un to brāķēšanai.��〮㜳N吀Ѐꨀࠆꠁ䘇탞鰛ЀȀꐀఆ桿�����㠲㜀룶ؗȀꀁࠆ聟討ꣶؗԀఀꈀആꀁ䘇탸
	Noteikumu "Atlīdzība par saldētavu, privātu muitas noliktavu un laukumu uzraudzību" grozijums un papildinājums.�㈴㔸g�ऀЀ넁ࠆ쀼ᜁ郓蠛�Ѐꣲ騖頽ᜁ��������ƞ�
	NOTEIKUMI par privātām muitas noliktavām, laukumiem un saldētavām.����į쨖뀽ᜁ������Ā����ऀ܀ࠆ堖ᴗ
	Pārgrozijums apdrošināšanas akciju sabiedrību paraugstatutos.�ग倓ग頓ग��������
	RĪKOJUMS.�〰㜲〰㙦
	2117. LĒMUMS.�����
	2118. LĒMUMS.�����
	2119. LĒMUMS.�����

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi).��ㄴ㘬T�Ȁ ࠆ蠁䘇講Ѐ∀ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㘷㘰\田ᄀ☀ଆ�䘇�䘇Ѐ�
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 43. lēmums. par Viļēnu pag. Soloversu sādžu...�ऀ怀ࠆ 䘇桺講ȀȀ戁ࠆ뢓眕ᔗЀ尀ଆꠁ䘇逋⨗Ѐ���㈵〵�ࠆȀЀ堀ࠆ蠁䘇ᔗ
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 40. lēmums. par Silajāņu pag. Kaspara viensētu...�ࠆ 䘇桺講ȀȀ戁ࠆ뢓眕ᔗЀ尀ଆꠁ䘇逋⨗Ѐ���㈵〵�ࠆȀЀ堀ࠆ蠁䘇ᔗ䘇
	Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 19. p.) par Līksnas pag. Mišteļu sādžu...�ੑഊ焍ੂ名⸹㈠〮〰‰⸰〠㐮㠲‱㐹⸰〠㠴㤮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ぢ〰㉣〰㔱〰㐷〰㔵〰㑣〰㸠呪
	Rēzeknes apriņķa mērnieks 1937. gada 6. oktobra sēdē (44. prot. 4. p.) par Viļēnu pag. Peisenieku māju...��ੑഊ焍ੂ名⸹㈠〮〰‰⸰〠㐮㠲‱㐹⸰〠㠴㤮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ぢ〰㉣〰㔱〰㐷〰㔵〰㑣〰㸠

	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	PAZIŅOJUMS. par Subates muitas punkta slēģšanu...�m un saldētavā
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,�����
	Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�゠餛�������

	Grāmatu galds.�����
	Māksla.�猀㙤〰㘱
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)��).�
	Ar Igaunijas ordeņiem apbalvoti Polijas Valsts Prezidents Moscickis un maršals Smiglijs Ridzs�䘇�䘇Ѐ
	Mūsu studentu koris „Dziesmu vara" viesosies Igaunijā un Somijā.�講₰餛��������0〰ÿ
	Arī Igaunija sākusi tirdznieciskās sarunas ar Šveici.���Ā���Ā�Øᬗ琀礀ఆ

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 9, novembrī.�telegramas.)��
	Tiesu sludinājumi.�ࠆㄗ堗
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꂵⴗ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�頽ᜁ�������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	4) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu par turpmāk minēto Soloversu sādžas viensētu īpašniekiem noteikt:�‰⸰〠㐮㠲‱㐹⸰〠㠴㤮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ぢ〰㉣〰㔱〰㐷〰㔵〰㑣〰㸠呪
	Par 2. viensētas, ar pie tās piederošām tiesībām kopīpašuma gabalos MM 42., 43., 43.a un 43.b īpašniekiem noteikt:�t:�‰⸰〠㐮㠲‱㐹⸰〠㠴㤮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ぢ〰㉣〰㔱〰㐷〰㔵〰㑣〰
	2) par viensētu īpašniekiem, piemērojot likumu par zemes ierīcību 43. pantu, noteikt:�ozijums un papildinājums
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,�����
	Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�塟�������


